
LAS REGLAS DEL JUEGO HAN CAMBIADO

DEWALT ha marcado el inicio de la revolución en herramientas sin cable,
ofreciendo portabilidad, autonomía y rendimiento sin igual a millones de
XVXDULRV�HQ�WRGR�HO�PXQGR��&RQ�HVWD�LQQRYDFLyQ��'(:$/7�¾QDOPHQWe ha

desbloqueado todo el potencial de la gama sin cable y ahora posee el sistema
UHYROXFLRQDULR�GH�EDWHUtD�;5�)/(;92/7��OD�SULPHUD�EDWHUtD�¿H[LEle de 20/60V
del mundo, y el comienzo de una nueva era en las herramientas eléctricas.

WWW.DEWALT.CL



COMPATIBLE

POTENCIA DE
UNA HERRAMIENTA

ALÁMBRICA.

XR FLEXVOLT es una gama de herramientas eléctricas de 60V que ofrece un
UHQGLPLHQWR�VLQ�LJXDO�TXH�VXSHUDUi�ODV�H[SHFWDWLYDV�GH�WRGRV�ORs profesionales.
La batería XR FLEXVOLT conectada a una herramienta de 60V ofrecerá potencia,
autonomía y un rendimiento nunca antes visto – para emprender GH�IRUPD�¾DEOH

WRGDV�DTXHOODV�DSOLFDFLRQHV�H[LJHQWHV�TXH�SUHFLVDQ�GH�PD\RU�HQHrgía, sin la molestia de
arrastrar cables de alimentación ni generadores, proporcionando una mayor seguridad.

XR FLEXVOLT es totalmente compatible también con todas las herramientas eléctricas de
'(:$/7�GH���9�H[LVWHQWHV�HQ�OD�JDPD�;5���RIUHFLHQGR�OD�¿H[LELOLdad

de una autonomía mejorada y permitiendo a los usuarios operar todas sus herramientas
sin cable con un sólo sistema de baterías para mayor comodidad y ahorro.



®

MADE IN GERMANY

En 2007, DEWALT se marcó el reto de crear el sistema 
más completo, de los más seguros y de mayor 
rendimiento en el mundo de las herramientas
profesionales de la construcción. Este es el sistema 
"Perform & Protect" (Rendimiento y Protección),
compuesto de productos que cumplen los estrictos 
criterios en una o más de las siguientes áreas de
seguridad centradas en:
Vibración, Control, y Polvo 

Cuando el logo "Perform & Protect" hace referencia a 
la VIBRACIÓN, se garantiza que se han reducido los 
niveles de Vibración Tri-Axiales, aumentando el tiempo 
de uso sin reducir el rendimiento.

La exposición a la vibración puede causar una serie 
de enfermedades, generalmente conocido como el 
síndrome de vibración mano-brazo (HAVS). Otras 
condiciones incluyen el síndrome del túnel carpiano y 
la vibración dedo blanco.   

El diseño optimizado de la cabeza ofrece una mayor durabilidad 
y una reducción de las vibraciones. Espiral de 4 hélices para 
mejorar la velocidad de perforación a través de la eliminación 
más rápida de residuos. Estas características se combinan para 
dar un mejor rendimiento y durabilidad en el hormigón más duro.

VIBRACIÓN

CONTROL
Únicas e innovadoras 

características de control 
de par 

D25614K
Martillo Combinado 45mm SDS-Max

sal ed nóiccudeR •
vibraciones en un 50%
en comparación

con el modelo anterior

• Empuñadura lateral antivibración

DCH481
Rotomartillo SDS MAX

ajab sám nóicarbiv aL •
del mercado

ed omsinaceM •

GAMA XLR®
SERIES DE DEWALT®



Al taladrar o cortar existe la posibilidad de que la
herramienta se atasque. Esto podría causar daños

a la herramienta o causar lesiones personales.
Cuando el logo "Perform & Protect" es otorgado por 
el control, se garantiza que las características 
adicionales e innovadoras de seguridad y control se 

han incorporado en el diseño de la herramienta.

 

La inhalación del polvo del aire puede dar lugar 
a una serie de enfermedades a largo plazo, 

como la silicosis y enfermedades pulmonares 
obstructivas crónicas (EPOC).

Cuando el logo "Perform & Protect" es otorgado 
por el POLVO, se garantiza que la posibilidad de 

inhalación de polvo se reduce obteniendo un 
ambiente más limpio y más seguro en el trabajo.

 

 

*Comparación de la vibración entre los modelos
D25501 y D25614K  

CONTROL

POLVO

Soluciones líderes en 
extracción de polvo 

industrial

POLVO

VIBRACIÓN
50% menos de 

vibración*

DWE4314 
•  La fuerza de torsión que limita el

embrague (mecánico y eléctrico)
reduce la reacción máxima si el

disco se atasca.  

DWE46152 
• Protector de 5” (127mm)

 para la recolección de
partículas nocivas de

polvo durante las
aplicaciones de

pulimento.



GARANTÍA

LA MEJOR GARANTÍA
PARA EL PROFESIONAL

 

3 AÑOS DE GARANTÍA LIMITADA

Este producto cuenta con 3 años de garantía contra defectos de 
fabricación debido a materiales defectuosos o defectos de 
ensamble.

1 AÑO DE MANTENIMIENTO GRATIS

Dewalt garantiza el mantenimiento grartuito del producto que 
acaba de adquirir por el término de 1 año a partir de la fecha de 
compra.

90 DÍAS DE SATISFACCIÓN GARANTIZADA

Si durante los primeros 90 días posteriores a la fecha de la 
compra, la herramienta Dewalt no satisface sus necesidades de 
trabajo; Ud. podrá canjear esta herramienta por una mayor 
capacidad y de la misma familia a la adquirida, abonando solo la 
diferencia.

Esta garantía será efectiva para los productos comprados a partir del 1ero de enero del 2012.
Inclusive aquellos que espeFL¾TXHQ�OD�Jarantía 30�1�1 en el empaque.

Para hacer válida esta garantía deberá presentar la póliza de garantía sellada y/o su factura original y devolver el 
producto completo, sin daños, con sus accesorios y en su empaque original de compra a través de la red de Distribui�

dores o Centros de servicio.
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Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

FLEXVOLT

DCH481X2 885911545518

Velocidad variable sin Carga 0- 540;
Impactos por minutos 0- 3.150; 2 modos de operación;
Energía de Impacto (EPTA 05/2009) 6,1 J;
Control Activo de la Vibración (AVC)
Embrague de seguridad; Peso 5,4 Kg.
INCLUYE: 1 Cargador rápido DCB118,
2 baterías DCB609 9,0 Ah, Empuñadura lateral.

60V

Rotomartillo SDS MAX 40mm 60V / 2 Baterías

DCS575T1 885911621328

Velocidad sin carga 5800 RPM;
Diámetro del disco: 7-1/4" (184mm);
Capacidad de Bisel 0-57 º;
Profundidad de Corte a 45° 47,6 mm;
Profundidad de Corte a 90° 65 mm;
Zapata Aluminio; Peso 3.7 kg.
INCLUYE: 1 Cargador rápido DCB118,
1 baterías DCB606 6,0 Ah, Disco, Llave y Bolso

60V

Kit Sierra Circular 184mm 7 1/4” 60V / 1 Batería

DCS575T2 885911515849

Velocidad sin carga 5800 RPM;
Diámetro del Disco 7-1/4", (184mm);
Capacidad de Bisel 0-57 º;
Profundidad de Corte a 45° 47.6 mm;
Profundidad de Corte a 90° 65 mm;
Zapata Aluminio; Peso 3.7 kg.
INCLUYE: Cargador rápido DCB118,
2 Baterías DCB606 6,0 Ah, Disco, Llave y Bolso

60V

Kit Sierra Circular 184mm 7 1/4” 60V / 2 Baterías

DCG414T1 885911621168

Velocidad sin carga 9000 RPM,
Máx diámetro del Disco 125mm;
Eje M14; Longitud 400 mm;
Alto 125mm;
Peso 2,9kg.
INCLUYE: Cargador rápido DCB118, 1 batería DCB606
y Bolso.

60V

Kit Esmeril angular 4 1/2" 60V / 1 Batería

DCG414T2 885911515719

Velocidad sin carga 9000 RPM,
Máx diámetro del Disco 125mm;
Eje M14;
Longitud 400mm;
Alto 125mm;
Peso 2,9kg.
INCLUYE: 1 Cargador rápido DCB118, 
2 baterías DCB606 6,0 Ah, Llave y Bolso.

60V

Kit Esmeril angular 4 1/2" 60V / 2 Baterías

DCS388T2 88591151549

Velocidad 0-3000 CPM; Longitud de 28,6mm;
Máx Capacidad corte en madera: 300mm;
Máx capacidad de corte en piezas de acero
y tuberías: 130mm;
Máx capacidad de corte en pvc: 160mm;
Peso 3,5 kg.
INCLUYE: cargador rápido DCB118,
2 baterías DCB606 6,0 Ah y Bolso.

60V

Kit Sierra Sable 60V / 2 Baterías

DCB606 885911515887

Tipo: Li-Ion
Capacidad: 20V 6Ah
Tiempo de Carga: *Con DCB115 90 Min
Tiempo de Carga: Con DCB118 60 Min
Peso: 1,05 Kg

20V-60V

%DWHUtD�)OH[YROW���$K
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Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

FLEXVOLT

%DWHUtD�)OH[YROW�����$K

DCB60

DCB612

9 6951961781238

885911595728

T

Tipo Li-Ion
Capacidad 12 Ah
Tiempo de carga*Con DCB115 /  180 Minutos
Tiempo de carga* Con DCB118 / 120 Minutos

ipo: Li-Ion
Capacidad: 20V 9Ah
Tiempo de Carga: *Con DCB115 135 Min
Tiempo de Carga: Con DCB118 75 Min
Peso: 1.4 kg.

20

20V-60V

V-60V

%DWHUtD�)OH[YROW������$K

DCB118 885911515917

Voltaje soportado 20V/60V MAX*;
Ventilador de enfriamiento;
Tiempo de carga: 60 min;
Química de la batería: Li-ion;
Montaje en Muro;
Detección de Batería Fría/Caliente;
Peso 0,8 kg.

20V-60V

&DUJDGRU�5iSLGR�)OH[YROW�

 

DCF008 885911328302 8V
Tamaño de encastre Hex de 1/4”;
Posiciones de mango: 3;
Luz LED: Si;
Peso 0,8 Kg.
INCLUYE: Maleta plástica y juego de 45 puntas.

Kit Atornillador Inalam. 45acc

Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

de lista

INALÁMBRICOS 12V LIT,2�,21

DCF610S2 885911247054 12V

Mandril Hex 1/4” (6,4 mm); 
Velocidad sin carga 0 - 1.050 RPM,
Torque máximo 8 Nm;
Luces LED: 3;
Peso 1 Kg.
INCLUYE: 2 baterías 1,3 Ah cargador y gancho de
sujeción.

Atornillador con control de torque 12V

Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

INALÁMBRICOS 8V LIT,2�,21

DCD700C2 5035048455432

Mandril 3/8” (10 mm);
Velocidad sin carga 
Torque máximo 25 Nm;
Capacidad Máx Metal 10mm, Madera 20mm;
Peso 1,1 Kg.
INCLUYE: 2 baterías 1,3Ah cargador y bolso.

12V

Taladro Rotación Compacto 10 mm (3/8”) 12V



Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

FLEXVOLT

11

EXPANSIÓN 20V�/,7,2�,21

Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

DCG412M2 885911485395

Velocidad sin carga 8.000 RPM;

Rosca M14;
Peso 2,9 Kg.
INCLUYE: 2 baterías  Ah, cargador mango 2 posiciones
y bolso.

20V

Esmeril Angular 4 1/2" 115 mm 20V

DCH133M2 885911510646
Velocidad variable y reversible;
Ra

Velocidad sin carga 0 - 1.165 RPM
Impactos por minuto 0 - 4.300 IPM
Rango de broca concreto 28mm;
Energía de impacto 3,0 J;
Peso 2,7 kg.
INCLUYE: 2 baterías 5 Ah Max* XR, cargador, mango
lateral, varilla de profundidad y 1 maleta.

Extractor de Polvo para DCH263P2;
Largo de la broca: 10" (254mm);
Luz led: Sí;
Peso: 1,5kg;
INCLUYE: 1 cabezal de diámetro pequeño, 1 cabezal de
diámetro estándar y 1 cabezal para brocas de parada

ngo de broca concreto 26mm;
Energía de impacto 2,6J;
Porta brocas SDS PLUS;
Peso 2,3 kg.
INCLUYE: 2 baterías 4 Ah Max* XR, cargador y Bolso.

20V

DCH263P2-B2C 88591165401 20V

DWH205DH 885911624770 20V

5RWRPDUWLOOR�6'6���3OXV���9�0$;

Rotomartillo Sds Plus 20V Kit 2 Baterías

([WUDFWRU�GH�3ROYR���9�6GV�3OXV

DCD716D2 5035048526668

Mandril 3/8” (10mm);
2 Velocidad sin carga ;
Impactos por minuto  IPM;
Capacidad Máx. Metal 10mm, Madera 20mm,
Concreto 10mm;
Torque 30 Nm; Peso 1,1 Kg.

12V

Taladro Percutor Compacto 10 mm (3/8”) 12V

DCF805C2 885911247115

Mandril hexagonal 1/4” (6,4 mm);
Velocidad sin carga 0 - 2.450 RPM, 
mpactos por minuto 0 - 3.400 IPM;
Torque máximo 107 Nm;
Peso 1 Kg.
INCLUYE: 2 baterías 1,5Ah y cargador.

12V

$WRUQLOODGRU�,PSDFWR���9�0D[
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DCD780C2 885911257039 20V

Mandril ½” (13 mm);
2 Vel. Var. Reversible sin carga 0 - 600 / 0 - 2.000 RPM;
Torque máximo 35 Nm;
Capacidad Máx Metal 13mm, Madera 28mm;
Peso 1,5 Kg.
INCLUYE: 2 baterías 1,5 Ah, cargador, gancho y maleta.

-

DCD785C2 885911257060

Mandril ½” (13 mm);
2 Vel. Var. Reversible sin carga 0 - 600 / 0 - 2.000 RPM,
Torque máximo 35 Nm;
Capacidad Máx Metal 13mm, Madera 25mm, 
Concreto 13mm; Peso 1,88 Kg.
INCLUYE: 2 baterías 1,5 Ah, cargador, gancho y maleta.

20V

Taladro Percutor Compacto 20V 13mm ( ½”)

DCD791D2 885911320016

Mandril ½” (13mm);
2 Vel. Var. Reversible sin carga 0 - 550 / 0 - 2.000 RPM;
Torque máximo 35 Nm;
Capacidad Máx Metal 13mm, Madera 25mm;
Peso 1,6 Kg.
INCLUYE: 2 baterías 2,0 Ah Max* XR, cargador,
gancho y maleta.

20V

Taladro Rotación Compacto 20V 13mm ( ½”) / Sin Carbones

DCD776C2 885911357586

Mandril ½” (13 mm);
2 Vel. Var. Reversible sin carga 0 - 450 / 0 - 1.500 RPM;
Torque máximo 35 Nm;
Capacidad Máx. Metal 13mm, Madera 25mm,
Concreto 13mm;
Peso 1,72 Kg.
INCLUYE: 2 baterías 1,5 Ah , cargador y maleta.

-
20V

Taladro Percutor Compacto 20V 13mm ( ½”) 

DCD771C2 885911357623

Mandril ½” (13 mm);
2 Vel. Var. Reversible sin carga 0 - 0 / 0 - 1.500 RPM;
Torque máximo 35 Nm;
Capacidad Max. Metal 13mm, Madera 25mm;
Peso 1,65 Kg.
INCLUYE: 2 baterías 1,5 Ah, cargador.

20V

Taladro Rotación Compacto 20V 13mm ( ½”)

Taladro Rotación Compacto 20V 13mm ( ½”)

Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

,1$/Ç0%5,&26���9�/,7,2�,21

DCD796D2 885911320061 20V

Taladro Perc. Compacto 20V 13mm ( ½”) / Sin Carbones



Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

,1$/Ç0%5,&26���9�/,7,2�,21
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DCF887M2 885911320092

Tamaño del encastre hexagonal ¼”
Torque máximo 205Nm;

Vel. Var. Reversible sin carga 0 - 1.000 / 0 - 2.800 /
0 - 3.250 RPM;
Impactos por minuto (IPM) 0 - 3.800;
Torque máximo 240/1.500/1.825 in/Lbs; Peso 0,9 Kg.
INCLUYE: 2 baterías 4,0 Ah Max* XR Premium, cargador,
gancho y maleta.

20V

Atornillador Impacto ¼" 20V / Sin Carbones

DCF880L2 885911341479 20V

Llave de Impacto ½" 20V 

DCF889M2 885911354738 20V

Llave de Impacto ½" 20V 

DCD985L2 885911257121 20V

Mandril ½” (13 mm);
3 Vel. Var. Reversible 0 - 575 / 0 - 1.350 / 0 - 2.000 RPM;
Torque máximo 55 Nm; Capacidad Máx Metal 13mm,
Madera 38mm, Concreto16mm;
Peso 2,42 Kg.
INCLUYE: 2 baterías 3,0 Ah, cargador, gancho y maleta.

Taladro Perc. Premium 20V 13mm (1/2")

DCF620D2 885911472098

Mandril ¼” hexagonal;
Velocidad sin carga 4.400 RPM;
Peso 1,5 Kg.
INCLUYE: 2 baterías 2,0 Ah MAX* XR, cargador,
Gancho y Bolso.

20V

20V

Atornillador Drywall 20V / Sin Carbones

DCF6201 88594508520

Acepta tornillos (1”; 1-1/8”; 1-1/4”; 1-1/2”; 1- 5/8”;
1-7/8”; 2”)
Fácil apertura del mecanismo para permitir la limpieza
rápida de polvo.
Sistema de regulación de la profundidad de simple y
rápido ajuste sin herramientas.
Compatible solo con DCF620

Cargador Rapido P/tornillos En Cinta 
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Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

BATERÍAS Y CARGADORES

DCB120 885911246965
Tipo Li-Ion
Capacidad 1.5Ah
Tiempo de carga*Con DCB115 / 22 Minutos  

12V

DCB201 885911257244
Tipo Li-Ion 
Capacidad 1.5Ah 
Tiempo de carga*Con DCB115 / 22 Minutos 
Tiempo de Carga* Con DCB118 / 22 Minutos

20V

DCB203
Tipo Li-Ion
Capacidad 2 Ah
Tiempo de carga*Con DCB115 / 30 Minutos
Tiempo de carga* Con DCB118 / 30 Minutos

20V

DCB230 885911482219
Tipo Li-Ion
Capacidad 3 Ah
Tiempo de carga*Con DCB115 / 45 Minutos
Tiempo de carga* Con DCB118 / 45 Minutos

20V

Batería Ion de Litio 12V 1.5Ah

Batería Ion de Litio 20V 1.5Ah

Batería Ion de Litio 20V 2Ah

Batería Compacta Ion de Litio 3Ah 20V MAX*

DCB204 885911457859 20V

Tipo Li-Ion 
Capacidad 4Ah 
Tiempo de carga*Con DCB115 / 60 Minutos 
Tiempo de Carga* Con DCB118 / 40 Minutos

Batería Ion de Litio 20V 4Ah

DCB205 885911487900
Tipo Li-Ion 
Capacidad 5Ah 
Tiempo de carga*Con DCB115 / 75 Minutos
Tiempo de Carga* Con DCB118 / 47 Minutos

20V

Batería Ion de Litio 20V 5Ah
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DCB240 885911595742 20V
Tipo Li-Ion
Capacidad 4 Ah
Tiempo de carga*Con DCB115 / 60 Minutos
Tiempo de carga* Con DCB118 / 60 Minutos

DCB206 885911472760 20V
Tipo Li-Ion
Capacidad 6 Ah
Tiempo de carga*Con DCB115 / 90 Minutos
Tiempo de carga* Con DCB118 / 60 Minutos

DCB208 885911595773 20V
Tipo Li-Ion
Capacidad 8 Ah
Tiempo de carga*Con DCB115 /  125 Minutos
Tiempo de carga* Con DCB118 / 76 Minutos

Batería Compacta Ion de Litio 4Ah 20V MAX*

Batería Ion Litio 6Ah 20V MAX* XR®

Batería Ion de Litio 20V 8Ah MAX* XR®

DCB115 885944800031 12V-20V

Cargador de baterías XR Li-Ion para baterías de 12V y
20V.
Tiempo de Carga 20V: 2.0Ah 30min/ 4.0Ah 60min. 
DCB203 Batería Ion de Litio 20 V 2,0 Ah
DCB230 Batería Compacta 3Ah 20V MAX*
DCB240 Batería Compacta 4Ah 20V MAX*
DCB206 Batería 6Ah 20V MAX* XR®
DCB208 Batería 20V 8Ah

&DUJDGRU�5iSLGR���9����$K�����9����$K

Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

BATERÍAS Y CARGADORES

*Código de fecha de la batería 201536 o posterior

1.3Ah

1.5Ah

2.0Ah

3.0Ah (DCB187)

4.0Ah (DCB182)

5.0Ah

6.0Ah

9.0Ah

12.0Ah

60 30 22 22 22

70 35 22 22 22

90 50 30 30 30

140 70 45 45 45

185 100 60 60 40* / 60

240 120 75 75 50* / 75

270 150 90 90 60

420 220 140 140 85

540** 300** 180** 180** 120**

DCB107 DCB113 DCB115 DCB132 DCB118

Cargadores de
baterías/Tiempo de

carga (Minutos)

CARGADORES:

Matriz de
Tiempo de Carga
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Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

METALMECÁNICA

DWE4010 885911351904
Velocidad sin carga 11.000 RPM;
Interruptor: Deslizante;
Peso 1,8 Kg.
INCLUYE: llave, guarda, mango auxiliar 2 posiciones.

7 0W

Esmeril angular 4 1/2" (115 mm) 7 0W

DWE4020 885911274821

Velocidad sin carga 12.000 RPM,
Interruptor: Deslizante;
Peso 1,7 Kg.
INCLUYE: llave, guarda, mango auxiliar 2 posiciones.

800W

Esmeril angular 4 1/2" (115 mm) 800W

DWE4120 885911306621

Velocidad sin carga 12.000 RPM;
Interruptor: Paleta
Peso 1,85 Kg.
INCLUYE: llave, guarda y mango auxiliar 2 posiciones.

900W

Esmeril angular 4 1/2" (115 mm) 900W

DW4118 885911571470

Velocidad variable sin carga 3000 - 11.000 RPM;
Interruptor: Deslizante;
Peso 1,9 Kg.
INCLUYE: llave, guarda y mango auxiliar 2 posiciones.

950W

Esmeril angular 4 1/2" (115 mm) 950W / V.Variable

DWE4212 28877556390

Velocidad sin carga 11.000 RPM;
Interruptor: Paleta
Peso 1,85 Kg.
INCLUYE: llave, guarda y mango auxiliar 2 posiciones.

1.200W

Esmeril angular 4 1/2" (115 mm) 1.200W

DWE4314 885911475389

Velocidad sin carga 11.000 RPM
Interruptor: Paleta;
Embrague electrónico Arranque progresivo;
Peso 1,85 Kg.
INCLUYE: llave, guarda y mango auxiliar 2 posiciones.

1.500W

Esmeril angular 5" (125 mm) 1.500W

DWE4314N 885911475938

Velocidad sin carga 11.000 RPM;
Interruptor: Paleta;
Embrague electrónico; Arranque progresivo.
Peso 1,85 Kg.
INCLUYE: llave, guarda y mango auxiliar 2 posiciones.

1.500W

Esmeril angular 5" (125 mm) 1.500W Hombre Muerto
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METALMECÁNICA
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DWE4336 885911475969

Velocidad Variable 2800 - 11.000 RPM;
Interruptor: Deslizante;
Embrague electrónico;
Arranque progresivo;
Protección contra sobre carga;
Peso 1,85 Kg.
INCLUYE: llave, guarda y mango auxiliar 2 posiciones.

1.500W

Esmeril angular 5" (125 mm) 1.500W

DWE4324 885911557115

Velocidad sin carga 10.500 RPM,
Interruptor: Paleta;
Embrague electrónico Arranque progresivo.
Protección contra sobre carga;
Freno electrónico de 2 segundos;
Peso 2,3 Kg.
INCLUYE: llave, guarda y mango auxiliar
anti- Vibración 2 posiciones.

1.700W

Esmeril angular 5" (125 mm) 1.700W / Sin Carbones

DWE491 885911436793

Velocidad sin carga 8.500 RPM;
Interruptor: 2 dedos;
Peso 4,6 Kg.
INCLUYE: Mango lateral de dos posiciones, guarda
ajustable, llave.

2.200W

Esmeril angular 7" (180 mm) 2.200W

Esmeril angular 7" (180 mm) 2.400W

Esmeril angular 7" (180 mm) 2.400W Sist. Hombre Muerto

DWE4577 885911284042

Velocidad sin carga 8.500 RPM
Sistema expulsor de partículas: SI;
Arranque progresivo;
Interruptor: 2 dedos;
Peso 5,6 Kg.
INCLUYE: Mango lateral anti-vibración de 3 posiciones,
guarda y llave.

2.700W

Esmeril angular 7" (180 mm) 2.700W

DWE4557 885911284035

Velocidad sin carga 8.500 RPM;
Sistema expulsor de partículas: SI;
Arranque progresivo;
Interruptor: 2 dedos;
Peso 5,2 Kg.
INCLUYE: Mango lateral Anti-vibración de 3 posiciones,
guarda y llave.

2.400W

DWE497 885911551144

Velocidad sin carga 8.500 RPM
Interru

o 5
INCLUY
guarda

2.600W

DWE4557HM 885911284035

Velocidad sin carga 8.500 RPM;
Sistema expulsor de partículas: SI;
Arranque progresivo;
Interruptor: 2 dedos;
Peso 5,2 Kg.
INCLUYE: Mango lateral Anti-vibración de 3 posiciones,
guarda y llave.

2.400W

Esmeril angular 7" (180 mm) 2.600W
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DWE4579 885911284059

Velocidad sin carga 6.500 RPM
Sistema expulsor de partículas: SI;
Arranque progresivo;
Interruptor: 2 dedos;
Peso 5,6 Kg.
INCLUYE: Mango lateral anti-vibración de 3 posiciones,
guarda y llave.

2.700W

Esmeril angular 9" (230 mm) 2.700W

DWE490 7896525071716

Velocidad sin carga 6.500 RPM;
Interruptor: 2 dedos;
Peso 5,9 Kg.
INCLUYE: Mango lateral de 2 posiciones, guarda
ajustable, llave.

:

2.200W

Esmeril angular 9" (230 mm) 2.200W

DWE4887 885911354820

Velocidad sin carga 25.000 RPM
Portafresas 6 mm;
Diámetro máximo 40 mm;
Peso 1,6 Kg.
INCLUYE: Collet de ¼” y 6mm.

450W

DWE4997VS 885911659369

Velocidad sin carga 6500-28000 RPM;
Diámetro máximo 50 mm;
Peso 1,9 Kg.
INCLUYE: Collet de ¼” y Manga reductora de 1/8''.

1300W

Esmeril Recto 450W

Esmeril Recto 1300W

Pulidora 7" y 9"

DWP849X 885911232500

Diámetro 180-230 mm;
Velocidad sin carga 0 - 600 / 3500 RPM;
Rosca M14;
Protección contra re-arranque;
Peso 3,0 Kg.

1.250W

DWE496 885911551137

Velocidad sin carga 6.500 RPM
Interruptor: 2 dedos;
Peso 5,7 Kg.
INCLUYE: Mango lateral anti-vibración de 3 posiciones,
guarda ajustable, llave.

2.600W

Esmeril angular 9" (230 mm) 2.600W

DWE4559 885911284028 2.400W

Velocidad sin carga 6.500 RPM
Sistema expulsor de partículas: SI;
Arranque progresivo;
Interruptor: 2 dedos;
Peso 5,2Kg.
INCLUYE: Mango lateral anti-vibración de 3 posiciones,
guarda y llave.

Esmeril angular 9" (230 mm) 2.400W
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7URQ]DGRUD�GH�SHU¾OHV���

������:

D28730 885911560764
Velocidad sin carga 3.800 RPM;
Traba de eje 1"(25mm).
INCLUYE: llave y disco.

2.300W
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Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

ROTOMARTILLOS

D25133K 885911407717

Potencia 800W; Velocidad sin carga 0 - 1.500 RPM;
Impactos por minutos 0 - 5.500 IPM;
Rango de la broca (concreto) 26mm;
Energía del impacto (EPTA 05/2009) 2.6J;
Vibración (Perforación en Hormigón) 15,4 m/s2;
Cincelado; Porta brocas SDS Plus;
Peso 2,6 Kg.
INCLUYE: Empuñadura lateral y Barra de profundidad.

800W

Rotomartillo SDS Plus 26mm / 3 Modos

D25134K 885911407700

Potencia 800W; Velocidad sin carga 0 - 1.150 RPM;
Impactos por minutos 0 - 4.300 IPM
Rango de la broca (concreto) 28mm;
Energía del impacto 3J;
Cincelado;
Porta brocas SDS Plus.
INCLUYE: Empuñadura lateral, Barra de profundidad,
Mandril metálico auto ajustable.

800W

Rotomartillo SDS Plus 28 mm / 3 modos Incluye Mandril Ajustable

D25333K 885911540322

Velocidad sin Carga 0-1.150  RPM;
Impactos por minutos 0-5200 IPM;
3 modos de operación; 
Energía de Impacto (EPTA 05/2009) 3,5 J;
Control Activo de la Vibración (AVC);
Embrague de seguridad; Peso 3.7Kg.
INCLUYE: Empuñadura lateral, tope de profundidad,
maletín TSTAK.

950W

Rotomartillo SDS Plus 30 mm / 3 modos 

D25614K 885911662222

Velocidad variable sin Carga 190- 380 RPM;
Impactos por minutos 1.450 - 2.900 IPM,
2 modos de operación;
Energía de Impacto (EPTA 05/2009) 10,5;
Control Activo de la Vibración (AVC);
Embrague de seguridad; 
Peso 7.8Kg.
INCLUYE: Empuñadura lateral, maletín.

120V

Rotomartillo SDS MAX 7KG 120V

D25773K 885911621229

Velocidad variable sin Carga 140- 290 RPM;
Impactos por minutos 1.105 - 2.210;
2 modos de operación;
Energía de Impacto (EPTA 05/2009) 19,4 J;
Control Activo de la Vibración (AVC); 
Embrague de seguridad;
Peso 10,5Kg.
INCLUYE: Empuñadura lateral, maleta.

1.700W

Rotomartillo SDS MAX 10,5KG 1.700W
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ROTOMARTILLOS

D25810K 885911484800

Impactos por minutos 3.150;
Energía de Impacto (EPTA05/2009) 7.1 J;
Control Activo de la Vibración (AVC);
Peso 5,5Kg.
INCLUYE: Empuñadura lateral, maleta.

1.050W

Martillo Cincelador SDS MAX 5KG 1.050W
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D25832K 885911662246 1.200W

Martillo cincelador SDS MAX 7KG 1.350W

D25899K 885911323284

Impactos por minutos 2,040 IPM;
Energía de Impacto (EPTA05/2009)  J;
Control Activo de la Vibración: No;
Peso 9,9Kg.
INCLUYE: Empuñadura lateral, maleta.

1.500W

Martillo Demoledor SDS MAX 10KG 1.500W

D25901K 885911023061

Impactos por minutos 1.050 - 2.100 IPM;
Energía de Impacto (EPTA 05/2009) 6-19 J;
Control Activo de la Vibración (AVC);
Peso 10 Kg.
INCLUYE: Empuñadura lateral, maleta.

1.500W

Martillo Demoledor SDS MAX 10KG 1.500W C/AVC

D25951K 885911551052

Impactos por minutos 1.620 IPM;
Energía de Impacto (EPTA05/2009) 24 J;
Control Activo de la Vibración (AVC); 
Peso 12 Kg.
INCLUYE: Empuñadura lateral, maleta.

1.600W

Martillo Demoledor SDS MAX 12KG 1.600W

D25960 885911231053

Impactos por minutos 1.450 IPM;
Energía de Impacto (EPTA05/2009) 41 J;
Control Activo de la Vibración (AVC); 
Peso 17,8Kg.
INCLUYE: Empuñadura lateral.

1.600W

Martillo Demoledor HEX 28" 16KG 1.600W

D25980 28877580623 2.100W

Rompe Pavimento  HEX 28" 30KG 2.100W

SDS-Max Electrónico
Energía de Impacto (EPTA 5/2009) 10.5J
Potencia de Salida 1.350W
Impactos por minuto 1450-2900 IPM;
Control Activo de la Vibración (AVC); Peso 7.4Kg.
INCLUYE: porta-herramientas SDS-Max;
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TALADROS DE ROTACIÓN

DWD014 885911207614 550W
1 Vel. Var. Reversible sin carga 0-2.800 RPM;
Capacidad Máx Metal 10mm, Madera 25mm;
Peso 1,34 Kg.
INCLUYE: Llave.

Taladro de Rotación 3/8" (10 mm)

DW130V 885911014854 710W

Taladro de Rotación 5/8" mango tipo espada

DWE1622K 885911301619

2 Velocidades sin carga 300/450 RPM;
Mandril Weldon 19mm;
Fuerza de imán 3800 N;
Máx. profundidad de corte 50mm;
Diámetro de perforación 50mm; 
Peso 14 Kg.
INCLUYE: portabrocas, adaptador 16 mm y mandril
más maleta.

1.200W

Taladro Base Magnética 1.200 Watts

Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

TALADROS DE PERCUSIÓN 

DWD024 885911184472 710W

1 Vel. Var. Reversible sin carga 0-2.800 RPM;
Impactos por minuto 47.600 IPM
Capacidad Máx. Metal 13mm, Madera 25mm,
Concreto 16mm; Peso 1,65 kg.
INCLUYE: Llave y mango.

Taladro Percutor 13 mm (1/2") 710W

DW508SK 7896525043133

1 Vel. Var. Reversible sin carga 0-2.600 RPM;
Impactos por minuto 44.200 IPM,
Capacidad Máx. Metal 13mm, Madera 30mm,
Concreto 16mm; 
Peso 1,7 kg.
INCLUYE: Llave, mango y maleta.

800W

Taladro Percutor 13 mm (1/2") 800W 

DW505 28875215053

2 Vel. Var. Reversibles sin carga
0 - 1.100 / 0 - 2.800 RPM;
Impactos por minuto 19.000 / 47.600 IPM;
Capacidad Max. Metal 13mm, Madera 40mm,
Concreto 16mm;
Peso 2,2 kg.
INCLUYE: Llave y mango.

800W

Taladro Percutor 13 mm (1/2") 800W
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FIJACIÓN

DW253 885911221122 720W

Velocidad sin carga 0 - 4.500 RPM;
Torque máximo 8,3NM;
Mandril 6,4 mm;
Peso 1,3 Kg.
INCLUYE: Punta Ph2.

Atornillador Eléctrico Drywall 720W

DW255 28877337142

Velocidad sin carga 0 - 5.300 RPM,
Torque máximo 6,8 NM;
Mandril 8 mm;
Peso 1,3 Kg.
INCLUYE: Punta Ph2.

540W

Atornillador de Alta Velocidad 540W

DW257 28875202572

Velocidad sin carga 0 - 2.500 RPM;
Torque máximo 15 NM;
Mandril 12 mm;
Peso 1,6 Kg.
INCLUYE: Punta Ph2.

540W

Atornillador de Alto Torque 540W

DWD520 885911153850 1.100W

2 Vel. Var. Reversible sin carga 0 - 2.800 RPM;
Impactos por minuto 47.600 IPM;
Capacidad Máx. Metal 13mm, Madera 40mm,
Concreto 20mm;
Peso 1,65 kg.
INCLUYE: llave y mango.

Taladro Percutor 13 mm (1/2") 1.100W

DW268 28877348599 540W

Velocidad sin carga 0 - 2.500 RPM;
540W;
Torque 4-26 NM;
Mandril 14 mm;
Peso 1,7 Kg.

Atornillador con Control de Torque 540W

DW292 28877518008

Tamaño del cuadrante 12,7mm (1/2”);
Pin retenedor: SI;
Impactos por minuto 2.700 IPM;
Velocidad sin carga 2.100 RPM;
Torque máximo (Lbs/Pulg) 460 Nm / 345 Pie/Lbs;
Peso 3,2 Kg.

710W

Llave de Impacto 1/2" 710W

DW294 885911149815 710W

Tamaño del cuadrante 19 mm (3/4”);
Pin retenedor: SI;
Impactos por minuto 2.700 IPM; 
Velocidad sin carga 2.700 RPM;
Torque máximo (Lbs/Pulg) 460Nm / 345 Pie/Lbs;
Peso 3,4 Kg.

Llave de Impacto 3/4" 710W
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Código de producto Código de barra Potencia

SIERRAS

DWE560 885911275040 1.400W

Sierra Circular 7 1/4" (184 mm) 1.400W

DWE575K 885911277716 1.800W

Sierra Circular 7 1/4" (184 mm) 1.800W

DW300 885911232487 500W

Sierra Caladora 500W

DW317K 885911000901 600W

Sierra Caladora 600W

DW331K 28877452074 780W

Sierra Caladora 780W

DW714 885911481441 1.650W

Sierra Ingleteadora 10" (254 mm) 1.650W

DWS713 28877530956 1.600W

Sierra Ingleteadora 10" (254 mm) 1.600W

Descripción

Revoluciones por minuto 5.500 RPM;
Eje 16mm;
Máx. Profundidad de corte a 90°/45° 65/42mm;
Capacidad de biselado 48°;
Base de acero;
Peso 3,7Kg.
INCLUYE: guía, disco y llave.

Revoluciones por minuto 5.200 RPM,
Eje 16mm;
Máx. Profundidad de corte a 90°/67mm, 45°/47mm;�
Capacidad de biselado 48°;
Base de aluminio;
Peso 4 Kg.
INCLUYE: disco, llave y maleta.

Cortes por minuto 0 - 3.200;
Longitud de carrera: 20 mm; 
Velocidad variable: Sí;
Acción pendular: 4 posiciones; 
Inclinación de zapata: 0º - 45º;
Capacidad en madera: 50 mm, metales: 10 mm;
Peso 2,6 Kg.
INCLUYE: 1 hoja.

Cortes por minuto 0 - 3.100;
Longitud de carrera: 25 mm;
Velocidad variable: Sí;
Acción pendular: 4 posiciones;
Inclinación de zapata: 0º - 45º;
Capacidad en madera: 135 mm, metales: 10 mm;�
Peso 2,6 Kg.
INCLUYE: 1 hoja y maleta.

Cortes por minuto 500 - 3.100;
Longitud de carrera: 25mm;
Velocidad variable: Sí;
Acción pendular: 4 posiciones;
Inclinación de zapata: 0º - 45º;
Capacidad en madera: 135 mm, metales: 10 mm;�
Peso 2,9 Kg.
INCLUYE: 3 hoja y maleta.

Velocidad sin carga 4.600 RPM
Diámetro del disco: 10" (254 mm);
Altura de corte 90º : 89 mm;
Ancho máximo de corte 90º: 130mm;
Peso 13,1 Kg.
INCLUYE: Disco de sierra, llave hy bolsa para polvo

Velocidad sin carga (RPM) 5.000;
Diámetro del disco: 10" (254 mm);
Altura de corte 90º : 89 mm;
Ancho máximo de corte 90º : 162mm;
Peso 13,6 Kg.
INCLUYE: Disco de sierra, llave hy bolsa para polvo
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DWS715 28877526652 1375W

Velocidad sin carga 4.000 RPM;
12" (305 mm);

Altura máxima corte 90º : 100 mm;
Ancho máximo de corte 90º : 203 mm;
Peso 19,1 Kg.

Sierra Ingleteadora 12" (305 mm) 1.375W

DWS780 885911235105

Velocidad sin carga 3.800 RPM;
Diámetro del disco: 12" 305 mm;
Altura máxima corte 90º : 100 mm;
Ancho máximo de corte 90º : 406 mm;
Peso 25,4 Kg.
INCLUYE: Disco de sierra, llave hy bolsa para polvo

Diámetro del disco:

INCLUYE: Disco de sierra, llave hy bolsa para polvo

1.675W

6LHUUD�,QJOHWHDGRUD�7HOHVFySLFD���

�����PP�������:

DWE7470 885911332521

Velocidad sin carga 5.000 RPM;
Diámetro de disco 10” (254 mm);
Profundidad de corte a 90º 76,2 mm (3º);
Profundidad de corte a 45ª 63,5 mm (2-1/2”);
Peso 21Kg.
INCLUYE: Disco.

1.800W

Sierra de Mesa 10" (254 mm) 1.800W

Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

MADERA

Cepillo Eléctrico 1,0 mm 550W

D26676 885911075121

Velocidad sin carga 17.000 RPM
Ancho de base 82 mm;
Profundidad de cepillado con rebaja 9 mm; 
Profundidad máxima de cepillado 0 - 1,0 mm;
Peso 2,6 Kg;
Tipo de cuchillo: afilable.
INCLUYE: Cuchillos, guía lateral, llave.

550W

Cepillo Eléctrico 1,0 mm 550W

DW680 5011402298587

Velocidad sin carga 15.000 RPM;
Ancho de base 82 mm;
Profundidad de cepillado con rebaja 13 mm;
Profundidad máxima de cepillado 0-2,5 mm;
Peso 2,8 Kg;
Tipo de cuchillo: desechable.
INCLUYE: Guía lateral, llave.

600W

Cepillo Electrico 2,5 mm 600 W

DW733 5011402272129 1.800W

Velocidad sin carga 10.000 RPM;
Profundidad de cepillado 3mm;
Altura cepillado 6";
Ancho cepillado 12";
Velocidad de alimentación 8m/min;
Peso 33,6Kg.
INCLUYE: adaptador para extracción del serrín, llave.

&HSLOODGRUD�GH�%DQFR�����[���������:

Rebajadora de palma 450W

DWE6000 885911333429

Velocidad sin carga 30.000 RPM;
Tamaño del collet 1/4”;
Profundidad de fresado 22mm;
Peso 2,2 Kg.
INCLUYE: Llave.

450W
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OTROS

D26411 885911236164 2.000W

Temperatura de func/ 50-400/ 50-600 °C;
Caudal de aire 250/450 l/min;
Control manual de la temperatura;
Peso 0,7Kg.
INCLUYE: boquilla cónica/plana.

Pistola de Calor 2.000W

D26414 885911366427

Temperatura de func/ 50-400 / 50-600 °C;
Pantalla digital para control de la temperatura;
Caudal de aire 250/450 l/ min;
Peso 0,7Kg.
INCLUYE: boquilla cónica/plana.

2.000W

Pistola de Calor 2.000W con pantalla LED

DWB800 885911424790 800W

Revoluciones por minuto 0-16,000 RPM;
Flujo de aire 4.5 m3/min;
Opción de aspirado;
Botón de bloqueo Boquilla dirigida.
INCLUYE: Bolsa recolectora de polvo.

Soplador/Aspirador 800W

DW625E 885911230926 2.000W

Velocidad sin carga 8.000 - 22.000 RPM;
Tamaño del collet 1/4” y 1/2”;
Tamaño diámetro cuchilla 55 mm;
Recorrido vertical 80 mm;
Peso 1,7 Kg.
INCLUYE: Guía, llave.

Rebajador de base ajustable 2.000W

DWE6411 885911488112

Velocidad sin carga 14.000 OPM;
Tamaño 1/4 pliego;
Sistema de aspiración integrado;
Interruptor sellado contra polvo;
Sistema de agarre para lija de papel tradicional;
Carcaza anti-deslizant;
Peso 1.4 Kg.
INCLUYE: bolsa de aserrín.

230W

Lijadora Orbital 1/4" 230W

DWE6421 28877531489

Velocidad sin carga (OPM) 12.000;
Tamaño 5”/ 8 orificios con velcro;
Sistema de aspiración integrado;
Interruptor sellado contra polvo;
Carcaza anti-deslizante;
Peso 1,5 Kg.
INCLUYE: Bolsa recolectora de polvo.

280W

/LMDGRUD�URWR�RUELWDO�������:

DWP352VS 885911362528

Velocidad (metros por min) 850 - 1300;
Velocidad variable;
Peso 5,7 Kg.
INCLUYE: Lija y bolsa recolectora de polvo.

1.010W

/LMDGRUD�GH�%DQGD����[����������:
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Código de producto Código de barra DescripciónPotencia

EXTRACCIÓN DE POLVO Y ASPIRADO

DWV106 885911638043 1.100W

Tipo aspirado: seco / húmedo
Potencia: 1.100W / 4Hp
Capacidad: 6 galones (23 Lts)
Flujo de aire: 80 Cfm
Largo del cable: 3,4 mts
Aspiración de agua: 50 pulgadas

$VSLUDGRUD�6RSODGRUD���3ROYR�DJXD����/WV�������:�

DWV109 885911638050

Tipo aspirado: seco / húmedo
Potencia: 1.200W / 5Hp
Capacidad: 9 galones (34 Lts)
Flujo de aire: 90 Cfm
Largo del cable: 3,4 Mts
Aspiración de agua: 70 pulgadas

1.200W

$VSLUDGRUD�6RSODGRUD���3ROYR�DJXD����/WV�������:�

DWV112 885911638067 1.250W

Tipo aspirado: seco / húmedo
Potencia: 1.250W / 5,5 Hp
Capacidad: 12 galones (48 Lts)
Flujo de aire: 105 Cfm
Largo del cable: 6,5 Mts
Aspiración de agua: 70 pulgadas

$VSLUDGRUD�6RSODGRUD���3ROYR�DJXD����/WV������:�

DWV116 885911638067 1.250W

Tipo aspirado: seco / húmedo
Potencia: 1.300W / 6,5 Hp
Capacidad: 16 galones (60 Lts)
Flujo de aire: 116 Cfm
Largo del cable: 6,6 Mts
Aspiración de agua: 73 pulgadas

$VSLUDGRUD�6RSODGRUD���3ROYR�DJXD����/WV������:�

DWV010 885911435222 1.500W

([WUDFWRU�GH�3ROYR�FRQ�)LOWUR�+(3$������:
Capacidad 8/28 litros;
Volumen de aire 130 cfm;
Aspirado húmedo: Si;
Aspiración polvo: Si;
Filtro hepa: 2;
Encendido automático: Si;
Largo manguera: 2 metros;
Peso 12 kg.

 

DWV010-KIT

- DWE4212: Esmeril angular 4 1/2" (115 mm)
1.200W DWE4212
- DWE46152: Guarda Extractora De Polvo 5"
Para Esmeril
- DT3797: Copa Diamantada 5''

1

Código de
Producto Descripción Masterpack

KITS Y ACCESORIOS DE EXTRACCIÓN DE POLVO

Kit de Pulido Concreto 5"
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DWV010-KIT7 

- DWE4557: Esmeril angular 7" (180 mm)
2.400W
- DWE46170: Guarda Extractora de Polvo 5"
para esmeril   
- DW4773: Copa diamantada Ø 7''
doble fila

1

Kit de Pulido Concreto 7"

DWV010-KIT2 1

Kit Corte Fibrocemento

DWE575DC Adaptador para extracción
de polvo, solo aplica DWE575K

1

DXVC6910 Filtro Normal
DWV106/109/112/116

1

DXVA19-4101 Bolsa de Papel X3
DWV106/109)  

1

DXVA19-4102 Bolsa de Papel X3 
DWV112/116

1

DXVA19-2558

885911289542

871613008352

871613008291

871613008307

871613009830 Manguera x2
DWV106/109

1

$GDSWDGRU�([WUDFWRU�

Filtro Normal

Bolsa de Papel X3

Bolsa de Papel X3

Manguera 2mt

DXVA19-2556 810941030338 Manguera x2
DWV112/116

1

Manguera 2mt

- DWE575K: Sierra Circular 7 1/4" (184 mm)
1.800W
- DWE575DC: Adaptador Extractor de
DWE575K
- DWA3193: Disco sierra fibrocemento 7 1/4''
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88591135589   Para Esmeril. 1

 885911254311     Para Esmeril. 1

*XDUGD�([WUDFWRUD�GH�3ROYR���

885911302951 DWV009/DWV010 1

Bolsas Papel (X5)

1

Manguera Antiestática

885911333504

DW46152

DWE46170

DWV9401

DWV9316 Manguera Antiestática 5 mts
DWV009/DWV010 

DWV9330 DWV009/DWV010 1

Filtro Hepa (X2 Un)

*XDUGD�([WUDFWRUD�GH�3ROYR���

871613008376
Filtro HEPA

DWV106/109/112/116 1DXVC6914

Filtro HEPA

871613008284
Adaptador de Manguera

DWV116
1DXVA25-1213

Adaptador de Manguera



ALMACENAJE
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Carro Porta herramientas 57 Lts

DWST33090 76174735987 2

· Ruedas grandes de 7” para
una fácil conducción en el lugar
de trabajo.

· Sello IPX3 de resistencia al
agua para ayudar a proteger las
herramientas.

Especificaciones
Alto : 16.3" (416mm)
Largo: 16" (406.4mm)
Ancho: 24-1/2" (622.3mm)
Capacidad de carga: 88 lbs 
(40kg)

Código 
de producto

Código 
de barra MasterpackDescripción

RANGO BÁSICO

Caja organizadora porta herramientas 24”

Caja porta herramientas 28"

DWST24070 76174792287 3

DWST28100 76174755442 3

· Compartimiento superior para
poder llevar herramientas
pequeñas y accesorios

· Botón frontal para una fácil
separación de la caja a la
unidad.
· Sello contra agua para
proteger el contenido

Especificaciones
Alto : 11-1/5" (284.5mm)
Largo: 26-3/8" (669.9mm)
Ancho: 12-23/32" (323mm)

· Mango de metal telescópico y
ruedas resistentes para
transportar fácilmente en el
lugar de trabajo.
· Bandeja removible para piezas
pequeñas.
· Sello contra polvo y agua IP54
para proteger la unidad

Especificaciones
Alto : 12" (305mm)
Largo: 28-1/2" (715mm)
Ancho: 12-1/2" (320mm)
Capacidad de carga: 80 lbs 
(36.4kg)
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ToughSystem® es una solución de almacenamiento modular para 
los que trabajan al aire libre y en condiciones difíciles. Es posible 
combinar estas unidades para transportar lo que se necesita y 
maniobrar fácilmente a través del Sistema ToughSystem®.

· Resistencia al agua y polvo con el sistema IP65

· Organizador y apilable.

· Contenedores e[WUDtEOHV�SDUD�SLH]DV�SHTXHxDV

· Válvula de presión.

· Pestillos metálicos.

· Paredes de resina gruesas.

· $JDUUDGHUDV�ODWHUDOHV�\�XQ�PDQJR�EL�PDWHULDO�SDUD�fácil transporte.

· Sujeciones y bisagras metálicas reforzadas para un gran tiempo de

duración.

DS 150 DS 300 DS 400
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TOUGH SYSTEM

DWST08201 76174703214

Especificaciones
Alto : 6-1/4" (159mm)
Largo: 21-3/4" (554mm)
Ancho: 13-1/4" (337mm)
Capacidad de carga: 88 lbs 
( 0kg)

2

Tough System – DS 150

Código 
de producto

Código 
de barra MasterpackDescripción

Especificaciones
Alto : 12-1/8" (310mm)
Largo: 21-3/4" (554m)
Ancho: 13-1/8" (335mm)
Peso: 9.5lbs (4.3kg)
Capacidad de carga: 88 lbs 
(40kg)

DWST08203H       76174703221 1

Tough System – DS 300

DWST08204 76174703238 2

Especificaciones
Alto : 16-1/8" (410mm)
Largo: 21-3/4" (554mm)
Ancho: 14-3/8" (366mm)
Peso:  13.2lbs (6kg)
 Capacidad de carga: 110 lbs 
(50kg)

Tough System – DS 400
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LÁSER
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NIVELES DE PUNTO

DW083K 885911271097

885911271110

1

Líneas/Puntos: 3D
Precisión: 0.2mm/m
Color Línea: Roja
Batería: 4AA,
Norma: IP54
Rango: 30m
Toma trípode: ¼”
INCLUYE: Caja plástica, soporte magnético.

Nivel 3 Puntos

DW085K

Líneas/Puntos: 5D
Precisión: 0.2mm/m
Color Línea: Roja 
Batería: 4AA
Norma: IP54
Rango: 30m
Toma trípode: ¼”
INCLUYE: Caja plástica, soporte magnético.

1

Nivel 5 Puntos

Código de 
producto

Código de 
barra MasterpackDescripción

NIVELES AUTONIVELANTES DE LÍNEAS Y COMBINADOS

DW088K 885911335911

885911332743

885911013800

885911231411

Líneas/Puntos: 2L 
Precisión: 0.3mm/m
Color Línea: Roja
Batería: 3AA, 
Norma: IP54
Rango: 15m 
Toma trípode: ¼”
INCLUYE: Caja plástica, soporte magnético.

1

1

1

1

Nivel 2 Líneas

DW0822

Líneas/Puntos: 2L2D
Precisión: 0.2mm/m
Color Línea: Roja 
Batería: 3AA
Norma: IP54
Rango: 15m
Toma trípode: ¼”; 5/8”
INCLUYE: Caja plástica, soporte magnético.

1LYHO���/tQHDV�����3XQWRV

DW03601

Líneas: 4L
Precisión: 0.4mm/m
Color Línea: Roja 
Batería: 3AA
Norma: IP54
Rango: 20m
Toma trípode: ¼”; 5/8”
INCLUYE: Caja plástica, mini soporte de trípode ajustable.

Nivel 4 Líneas 360°

DW089K

Líneas: 3L
Precisión: 0.3mm/m
Color Línea: Roja
Batería: 4AA
Norma: IP54
Rango: 15m
Toma trípode: ¼”
INCLUYE: Caja plástica, soporte magnético.

Nivel 3 Líneas

Código de 
producto

Código de 
barra MasterpackDescripción
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Modelo Precio

Modelo Precio

TRÍPODES

DW0881 885911345347 1

Trípode Universal ¼”

Código de 
producto

Código de 
barra MasterpackDescripción

Toma del hilo:  ¼”
Compatible con todos los modelos de láser Dewalt con toma ¼”
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ACCESORIOS
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0(7$/���/Ê1($�,1'8675,$/

DW84401 50
D. Corte 4,5"x1,0

Ac. Inox./Metal Plano

DW84406 25
D. Corte 4,5"x3,0

Ac. Inox./Metal Plano

DW84706 25
D. Corte 7"x1,9

Ac. Inox./Metal Plano

DW84704 25
D. Corte 7"x3,0

Ac. Inox./Metal Plano

DW84902 25
D. Corte 9"x2,0

Ac. Inox./Metal Plano

DW84904 25
D. Corte 9"x3,0

Ac. Inox./Metal Plano

DW84405 25
D. Desbaste 4,5"x6,4

Metal CD HP2

DW84703 25
D. Desbaste 7"x6,4

Metal CD HP2

DW84903 25
D. Desbaste 9"x6,4

Metal CD HP2

0(7$/���/Ê1($�352)(6,21$/

DW44530 50
Disco corte metal

 4 1/2" x 1/8'' x 7/8''

DW44560 25
Disco corte metal 
7" x 1/8'' x 7/8''

ACCESORIOS PARA ESMERIL

',6&26�$%5$6,926���(;75(0(�0(7$/

DW8545 1
D. Corte  Diamantado

4 1/2'' EXTREME METAL

DW8570 1
D. Corte  Diamantado 7"

EXTREME METAL

DW8590 1
D. Corte  Diamantado 9"

EXTREME METAL

DW8500 1
Disco diamantado para 

tronzadora 14" X 7/64" X 1" 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

885911474061

885911474092

885911543002

885911474139

885911474153

885911474146

885911474177

885911474184

885911474191

28874945302

28874945609

885911563659

885911563666

885911563673

885911226202
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3,('5$���/Ê1($�352)(6,21$/

DW44710 25 28874447103

28874447400

Disco corte piedra 
4 1/2" x 1/8'' x 7/8''

DW44740 50
Disco corte piedra 
7" x 1/8'' x 7/8''

$&��,12;����/Ê1($�352)(6,21$/

DW44800 25 28874948006

28874948013

Disco corte Ac. Inox. 
4 1/2" x 1/16'' x 7/8''

DW44801 20
Disco corte Ac. Inox. 

7" x 5/64'' x 7/8''

DW44618 25Disco corte delgado metal 
Ac. Inox 4 1/2" x 3/64'' x 7/8'' 

DW44602 20Disco corte delgado metal 
Ac. Inox 7" x 1/16'' x 7/8'' 

DW44603 25Disco corte delgado metal 
Ac. Inox 9" x 1/16'' x 7/8'' 

28877538457

28877519081

28877519098

DW44540 25
Disco desbaste metal 
4 1/2" x 1/4'' x 7/8''

DW44580 25
Disco desbaste metal 

7" x 1/4'' x 7/8''

DW44610 10
Disco desbaste metal 

9" x 1/4'' x 7/8''

DW44630 10
Disco corte metal 14" x 
3/32'' x 1'' (tronzadora)

28874945401

28874945807

28874446106

28874446304

DW4518F
-AR

25
D. corte metal 4,5''

115x3,2x22 Tipo 42 Prem.

DW4718F
-AR

25
D. corte metal 7''

180x3,2x22 Tipo 42 Prem.

885911372947

885911372978

0(7$/���/Ê1($�35(0,80

DW4518C
-AR 25 885911372930D. corte metal 4,5''

115x2,4x22 Tipo 41 Prem.

DW44600 25Disco corte metal 
9" x 1/8'' x 7/8'' 28874446007

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

0(7$/���/Ê1($�352)(6,21$/

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA
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$&��,12;����/Ê1($�35(0,80

DW8417C 25
Disco corte Ac. Inox. 

7" x 3/32'' x 7/8''

DW8419C 25
Disco corte Ac. Inox.
 9" x 3/32'' x 7/8''

DW8414 10Disco desbaste Ac. Inox. 
4 1/2" x 1/4'' x 7/8''

28877353470

28877353487

28877321745

3,('5$���/Ê1($�35(0,80

DW4528C 25
Disco corte piedra 

4 1/2" x 3/32'' x 7/8''

DW4728C 25
Disco corte piedra 
7" x 3/32'' x 7/8''

DW4928C 25
Disco corte piedra 
9" x 3/32'' x 7/8''

288773533578

288773533882

288773533646

DW8427
-AR

25Disco de corte Metal/Ac Inox 
delgado 180X1,1X22 Tipo 42 Prem. 

DW8067
-AR

25Disco de corte Metal/Ac Inox 
delgado 230X1,6X22 Tipo 41 Prem. 

DW4514F
-AR

25
D. desbaste metal

115x6x22 Tipo 27 Prem.

885911372992

885911373029

885911372954

DW4714F
-AR

10
D. desbaste metal

180x6x22 Tipo 27 Prem.
885911372985

DW4914F
-AR

10
D. desbaste metal

230x6x22 Tipo 27 Prem.
7501045106380

DW8003Z 10
D. corte metal 355x2,8x25
Tipo 1 Prem. (tronzadora)

28874080034

DW4719C
-AR

25
D. corte metal 7''

180x2,4x22 Tipo 41 Prem.

DW4918C
-AR

25
D. corte metal 9''

230x2,4x22 Tipo 41 Prem.

DW8423A
-AR

25Disco de corte Metal/Ac Inox
delgado 115X0,8X22 Tipo 42 Prem.

DW8424
-AR

25Disco de corte Metal/Ac Inox
delgado 115X1,1X22 Tipo 42 Prem.

88591137296

88591137303

885911372906

885911372923

0(7$/���/Ê1($�35(0,80

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA
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DISCOS DE LIJA TRASLAPADOS

DWA8280 10 885911410564Disco lija traslapado
 4,5" cerámico N°40

DWA8281 10
Disco lija traslapado 
4,5" cerámico N°60

DWA8282 10
Disco lija traslapado 
4,5" cerámico N°80

DWA8286 10
Disco lija traslapado 

7" cerámico N°40

DWA8287 10Disco lija traslapado 
7" cerámico N°60

DWA8288 10
Disco lija traslapado 

7" cerámico N°80

885911410571

885911410588

885911410656

885911410663

885911410670

DISCOS DE LIJA TRASLAPADOS

DW8308-AR 10 885911367318Disco de lija traslapado Ø 4,5"
grano 60 13.300 RPM Máx. 

DW8309-AR 10Disco de lija traslapado Ø 4,5"
grano 80 13.300 RPM Máx. 

DW8310-AR 10Disco de lija traslapado Ø 4,5"
grano 120 13.300 RPM Máx. 

DW8307-AR 10
Disco de lija traslapado Ø 4,5"
grano 40 13.300 RPM Máx. 

DW8324-AR 10Disco de lija traslapado Ø 7"
grano 80 8.700 RPM Máx. 

DW8323-AR 10Disco de lija traslapado Ø 7"
grano 60 8.700 RPM Máx. 

DW8322-AR 10Disco de lija traslapado Ø 7"
grano 40 8.700 RPM Máx. 

DW8325-AR 10
Disco de lija traslapado Ø 7"
grano 120 8.700 RPM Máx. 

885911367325

885911367332

885911367301

885911367363

885911367356

885911367349

885911367370

DISCO POWER STRIP

DAAB7GPW05 5 885911170185
Disco Power Strip
 para esmeril 4,5''

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA
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ACCESORIOS PARA ESMERIL

DABP4SRM14 5
Soportes para disco 4.5' 

semirígido acan m14

DABP4SFM14 5
Soportes para disco 4.5' 

semiflexible m14

DABP7RRM14 5
Soportes para disco 7' 

rígido m14

DABP7SRM14 5Soportes para disco 7' 
semirígido acan m14

DABP7SFM14 5
Soportes para disco 7' 

semiflexible m14

885911534420

885911534444

885911534611

885911534437

885911534451

SOPORTES DE DISCOS DE FIBRA

DABP4RRM14 5 885911534604Soportes para disco 4.5' 
rígido m14

DISCOS DE FIBRA OXIDO DE ALUMINIO

DAF20024D4 25
Discos de fibra oxi. Al. 

24g 4.5x7/8

DAF20024D7 25
Discos de fibra oxi. Al. 

24g 7x7/8

DAF20036D4 25
Discos de fibra oxi. 

Al. 36g 4.5x7/8

885911519168

885911519298

885911519175

RÍGIDO

SEMIRÍGIDO

FLEXIBLE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

DAF20036D7 25
Discos de fibra oxi. Al. 

36g 7x7/8

DAF20050D4 25
Discos de fibra oxi. Al. 

50g 4.5x7/8

DAF20050D7 25
Discos de fibra oxi. Al. 

50g 7x7/8

DAF20060D4 25
Discos de fibra oxi. Al. 

60g 4.5x7/8

DAF20060D7 25
Discos de fibra oxi. Al. 

60g 7x7/8

DAF20080D4 25
Discos de fibra oxi. Al. 

80g 4.5x7/8

885911519304

885911519182

885911519311

885911519199

885911519328

885911519205
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DAF20080D7 25
Discos de fibra oxi. Al. 

80g 7x7/8

DAF20120D4 25
Discos de fibra oxi. Al. 

120g 4.5x7/8

DAF20120D7 25
Discos de fibra oxi. Al. 

120g 7x7/8

885911519335

885911519229

885911519359

DAF80060D7 25
Discos de fibra zirconio 

60g 7x7/8

DAF80080D4 25Discos de fibra zirconio 
80g 4.5x7/8

DAF80080D7 25
Discos de fibra zirconio 

80g 7x7/8

885911519397

885911519274

885911519403

DAF80024D7 25
Discos de fibra zirconio 

24g 7x7/8

DAF80036D4 25
Discos de fibra zirconio 

36g 4.5x7/8

DAF80036D7 25
Discos de fibra zirconio 

36g 7x7/8

DAF80050D4 25Discos de fibra zirconio 
50g 4.5x7/8

DAF80050D7 25Discos de fibra zirconio 
50g 7x7/8

DAF80060D4 25Discos de fibra zirconio 
60g 4.5x7/8

885911519366

885911519243

885911519373

885911519250

885911519380

885911519267

DISCOS DE FIBRA ZIRCONIO

DAF80024D4 25 885911519236Discos de fibra zirconio 
24g 4.5x7/8

DISCOS DE FIBRA OXIDO DE ALUMINIO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

DAF80120D7 25Discos de fibra zirconio 
120g 7x7/8 885911519410

DAF80120D4 25
Discos de fibra zirconio 

120g 4.5x7/8 885911519281
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DW4917M 5Grata copa 6" trenzada hilo 
M14 Calambre carbono 0,020"

DW4904-LA 5
Grata rueda plana 6" eje 5/8" y 

1/2"ondulada (esmeril de banco)  

885911366519

885911376730

DW4910M 5Grata copa 3" trenzada hilo 
M14 alambre carbono 0,020"

DW4930M 5Grata rueda plana 4" trenzada 
M14 alambre carbono 0,020"

DW4930CM 5
Grata rueda plana 4" ondulada 
M14 alambre carbono 0,020"

DW4916M 5Grata copa 4" trenzada hilo  
M14 alambre carbono 0,020"

DT3502-QZ 5Grata rueda plana 
trenzada 4,5"

DW4937M 5Grata rueda plana 6" trenzada 
M14 alambre carbono 0,020"

885911365994

885911366526

885911365970

885911366502

5011402375790

885911366533

GRATAS

DT3488-QZ 5 5035048079713Grata Copa Ondulada 
75mm M14

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

DISCOS DIAMANTADOS SUPRESSOR

DAW20060S 50 885911518116Lija metal al agua oxi. Al 
60g 9x11

DW47902LN 1Disco Diamantado Supressor
bajo nivel de ruido 7"

885911594912

DW47702LN 1 885911594820Disco Diamantado Supressor
bajo nivel de ruido 7"

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

DISCOS DIAMANTADOS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

DW57700HP 1Disco diamantado ranurado 
7'' 1,6mm porcelanato HP 

885911496438

DW57900HP 1Disco diamantado ranurado 
9'' 2,0mm porcelanato HP 

885911496445

DW4761 1 28877468877

DW57450HP Disco diamantado ranurado 
4,5'' 1,3mm porcelanato HP 1 885911496421

Disco diamantado 10'' 
cerámica para D24000
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DISCOS DIAMANTADOS

DW47450HP 5

DW47700HP 3

DW47900HP 1

DW47452HP 5

DW47702HP 3

DW47902HP 1

7896525089179

7896525089209

7896525089230

7896525089193

7896525089223

7896525089254

DW47142HP 1

DW47451HP 5

DW47701HP 3

7896525089278

7896525089186

7896525089216

DW47901HP 1 7896525089247

DW4762 1

DW4744 1

DW4746 1

28877468884

28877468914

28877468921

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

Disco diamantado ranurado 
4,5'' x 2 x 5/8''-7/8'' 20 mm 

Disco diamantado ranurado 
7'' x 2,2 x 5/8''-7/8'' 20 mm 

Disco diamantado ranurado 
9'' x 2,2 x 5/8''-7/8'' 20 mm 

Disco diamantado segmentado
4,5'' x 2 x 5/8''-7/8'' 20 mm 

Disco diamantado segmentado
7'' x 2,2 x 5/8''-7/8'' 20 mm 

Disco diamantado segmentado
9'' x 2,2 x 5/8''-7/8'' 20 mm  

D. Diam. segmentado 14''
356x0,125x22 HP

Disco diamantado continuo
4,5'' x 2 x 5/8''-7/8'' 20 mm  

Disco diamantado continuo 
7'' x 2,2 x 5/8''-7/8'' 20 mm  

Disco diamantado continuo
9'' x 2,2 x 5/8''-7/8'' 20 mm

Disco diamantado 10'' 
porcelanato para D24000

D. Diam. 14'' 356x3x25 Concreto
curado/Otros Mampostería

D. Diam. 14'' 356x3x25 Asfalto/
Hormigón/Fresco/Otros Mampostería

COPAS DIAMANTADAS

DT3796-QZ 1Copa diamantada 5'' M14 
- 2 filas de segmentos

DT3797-QZ 1Copa diamantada 5'' M14 
- Turbo

DW4772-LA 1Copa diamantada Ø 4'' 
doble fila

5035048085493

5035048085509

885911184809

DW4773-LA 1Copa diamantada Ø 7'' 
doble fila 885911184816

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA
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ACCESORIOS PARA SIERRA CIRCULAR

5

5

885911256605

885911236690

1

5

5

5

1

1

885911493819

28874031784

28874031760

28877322001

28874231313

28874231320

DISCOS DE SIERRA CORTA CLAVOS

1 885911493802

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

DW3194

DW3196

DWA03090

DW3178

DW3176

DW3192

DW3131A

DW3132A

DWA03080

7 1/4" - 40 dientes - Eje 5/8" 
(16 mm)-Corte ultra fino en madera 

7 1/4"-60 dientes-Eje 5/8" (16 mm)
Corte ultra fino en madera y laminados 

7 1/4" - 36 dientes - Eje 
1"(25 mm) + 5/8"(16 mm) 

7 1/4" - 24 dientes - Eje 5/8" 
(16 mm) - Corte medio 

7 1/4" - 36 dientes - Eje 
5/8" (16 mm) - Corte fino

7 1/4" - 18 dientes - Eje 5/8" 
(16 mm) - Corte grueso 

9 1/4" - 20 dientes - Eje 5/8" 
(16 mm) - Corte grueso/rápido 

9 1/4" - 40 dientes - Eje 5/8" 
(16 mm) - Corte medio 

7 1/4" - 24 dientes - Eje 
1"(25 mm) + 5/8"(16 mm)  

ACCESORIOS PARA LIJADORA ROTORBITAL

DISCOS DE LIJA 

DW4301  X 5 288740430155''- Grano 80G - Grueso - 
5 unidades por empaque

DW4303  X 5
5''- Grano 120G - Medio 

- 5 unidades por empaque

DW4307  X 5
5''- Grano surtido -

Surtido - 5un. por empaque 

DW4304  X 5
5''- Grano 150G - Fino - 
5 unidades por empaque

DW4306  X 5
5''- Grano 220G - Ultra 
fino - 5 unidades por 

empaque

28874043039

28874043077

28874043046

28874043060

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA



DISCOS DE SIERRA FIBROCEMENTO

5 885911462914

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

DWA3193PCD Disco de corte fibrocemento 
7 1/4" 4 Dientes 
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ACCESORIOS PARA SIERRA INGLETEADORA

DISCOS DE SIERRA INGLETEADORA

1

1

885911493864

885911493901

DW3114 1
10"- 40 dientes - Eje 5/8"(16 mm) 

Corte grueso/rápido madera 

DW3106 1
10"- 60 dientes - Eje 5/8"  

(16 mm) - Corte fino madera 

DW3123 112"- 32 dientes - Eje 1"(25 mm)
Corte grueso/rápido madera 

DW3128 112"- 80 dientes - Eje 1"(25 mm)
Corte fino madera 

DW3219PT 1
10"- 80 dientes - Eje 5/8"

(16 mm) PRECISION C.
fino maderas lam. y alum.

DW7296PT 1
12"- 96 dientes - Eje 1"
(25 mm) - PRECISION C. 
fino maderas lam. y alum.

28874031142

28874031067

28874031234

28874031289

885911180702

28877568812

BROCAS ESCALONADA TITANIO IMPACT READY (METAL, AC. INOX., MADERA Y PVC)

DT5027-QZ 1Broca escalonada 8, 10, 12, 14
16, 18 mr. Toma Hex 1/4"

DT5030-QZ 1
Broca escalonada 14, 16, 18, 20 

22, 24, 25 mr. Toma Hex 1/4" 

DT5031-QZ 1
Broca escalonada 20, 22, 24, 26 28
30, 32, 34 mr. Toma cilíndrica 10mm

5035048077283

5035048077290

5035048077306

ACC. PARA ATORNILLADORES Y LLAVES DE IMPACTO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

DWA03210

DWA03230

10"- 80 dientes - Eje 30mm 
(1"-5/8"-3/4") - Corte Aluminio 

12"- 80 dientes - Eje 30mm 
(1"-5/8"-3/4") - Corte Aluminio 



49

BROCAS DE IMPACTO TITANIUM TOMA HEX 1/4"

DT50000-QZ 1 5035048535684Broca Impacto Titanium 
3x64mm Toma Hex 1/4''

DT50001-QZ 1
Broca Impacto Titanium 

3,2x67mm Toma Hex 1/4''

DT50002-QZ 1
Broca Impacto Titanium 

3,5x70mm Toma Hex 1/4''

DT50003-QZ 1
Broca Impacto Titanium 
4x71mm Toma Hex 1/4''

DT50005-QZ 1Broca Impacto Titanium 
4,5x75mm Toma Hex 1/4''

DT50006-QZ 1
Broca Impacto Titanium 

4,8x76mm Toma Hex 1/4''

5035048535691

5035048535714

5035048535721

5035048535745

5035048535769

DT50018-QZ 112x102mm Toma Hex 1/4"

DT50019-QZ 1

5035048535912

5035048535929

DT50008-QZ 15,5x78mm Toma Hex 1/4"

DT50009-QZ 16x80mm Toma Hex 1/4"

DT50011-QZ 17x89mm Toma Hex 1/4"

DT50015-QZ 19x102mm Toma Hex 1/4"

DT50016-QZ 110x102mm Toma Hex 1/4"

DT50017-QZ 111x102mm Toma Hex 1/4"

5035048535783

5035048535790

5035048535820

5035048535868

5035048535882

5035048535905

DT50007-QZ 1 5035048535776Broca Impacto Titanium

Broca Impacto Titanium

5x78mm Toma Hex 1/4"

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

Broca Impacto Titanium

Broca Impacto Titanium

Broca Impacto Titanium

Broca Impacto Titanium

Broca Impacto Titanium

Broca Impacto Titanium

Broca Impacto Titanium
13x102mm Toma Hex 1/4"

5Macho Punta Broca IMPACT

5Macho Punta Broca IMPACT

885911483414

885911482752

MACHO PUNTA BROCA

DWADTQTR4MM7 5 885911483407Macho Punta Broca IMPACT
READY® 4x0,7mm (M4)

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

DWADTQTR5MM8

DWADTQTR1420

READY® 5x0,8mm (M5)

READY® 1/4"- 20
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5Macho Punta Broca IMPACT 

5Macho Punta Broca IMPACT

885911482769

885911482776

DWHJHLD 5
Adaptador magnético con

embrague IMPACT READY®

5
Adaptador atornillar 90° IMPACT 

READY® Negro -Transición DWARA100

DA2222IR 3
Dado magnético 5/16"

cleanable IMPACT READY®

885911229791

885911276825

885911562539

DWA1PH1IR2 5 Punta Phillips 1'' Ph1 
IMPACT READY®FlexTorq™

DWA1PH2IR2 5 Punta Phillips 1'' Ph2 
IMPACT READY®FlexTorq™

885911344500

885911344517

DW2541IR  G 3 885911026406Adaptador 1/4" Hex a cuadrante
1/4" IMPACT READY® 

DW2542IR  G 3Adaptador 1/4" Hex a cuadrante
3/8" IMPACT READY® 

DW2547IR  G 3Adaptador 1/4" Hex a cuadrante
1/2" IMPACT READY® 

DW22842  G 5Dado 3/8" cuadrante 1/2" 
IMPACT READY®

DW22862  G 5Dado 1/2" cuadrante 1/2" 
IMPACT READY®

DW22872  G 5Dado 9/16" cuadrante 
1/2" IMPACT READY®

DW22902  G 5Dado 3/4" cuadrante 1/2" 
IMPACT READY®

885911026383

885911026390

885911021043

885911021067

885911021074

885911025683

ACCESORIOS IMPACT READY

MACHO PUNTA BROCA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

DWADTQTR51618

DWADTQTR3816

DWARA120

READY® 5/16"- 18

READY® 3/8"- 16

ACCESORIOS IMPACT READY

DWA1PH2IR5 5 Punta Phillips 1'' Ph2 
IMPACT READY®FlexTorq™ 885911344531

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA
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ACCESORIOS IMPACT READY

DWA2PH2IR5 5
 Punta Phillips 2'' Ph2 

IMPACT READY®FlexTorq™ 885911344579

DWA1PH3IR2 5
 Punta Phillips 1'' Ph3 

IMPACT READY®FlexTorq™
885911344548

ACCESORIOS IMPACT READY

DWA2PH2IR 5 885911344562 Punta Phillips 2'' Ph2 IMPACT 
READY® FlexTorq™

DWA2SLVIR 3Adapt. Mag. + punta 2" Ph2
IMPACT READY®FlexTorq™

DWA3HLDIR 3Mango Mag. + punta 1" Ph2
IMPACT READY®FlexTorq™

DWA2FTS30IR 5
 Set 30 piezas IMPACT 
READY®® FlexTorq™

885911334945

885911334914

885911363105

ACCESORIOS IMPACT READY

DWA2T40IR 5 885911344821 Set 40 piezas IMPACT 
READY®® FlexTorq™

DWAX101IR 3 Set 31 piezas IMPACT 
READY®® FlexTorq™ 885911294126

DWPVTHLD G 5Adaptador Magnético Pívot 
20° IMPACT READY®

DWPVTSET G 5
Adaptador Magnético Pívot  

20° IMPACT READY® + 
puntas de atornillar

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

885911020602

885911061001

DT4959-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 

1.5x40mm 2 unidades 

%52&$6�+66�&2����',63/$<

DT4958-QZ 1Broca HSS-Co 8% 
1.0x34mm 2 unidades

ACCESORIOS PARA ROTACIÓN Y PERCUSIÓN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

5035048535080

5035048535073
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DT4913-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 
9x125mm 1 unidad

DT4914-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 

10x133mm 1 unidad

DT4915-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 

11x142mm 1 unidad

DT4909-QZ 1Broca HSS-Co 8% 
6.5x101mm 1 unidad

DT4911-QZ 1Broca HSS-Co 8% 
7x109mm 1 unidad

DT4912-QZ 1Broca HSS-Co 8% 
8x117mm 1 unidad

DT4963-QZ 1Broca HSS-Co 8% 
8.5x117mm 1 unidad

DT4905-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 

4.5x80mm 2 unidades

DT4906-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 
5x86mm 1 unidad

DT4907-QZ 1Broca HSS-Co 8% 
5.5x93mm 1 unidad

DT4908-QZ 1Broca HSS-Co 8% 
6x93mm 1 unidad

DT4900-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 

2x49mm 2 unidades

DT4901-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 

2.5x57mm 2 unidades 

DT4902-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 

3x61mm 2 unidades

DT4903-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 

3.5x70mm 2 unidades

DT4904-QZ 1Broca HSS-Co 8% 
4x75mm 2 unidades

%52&$6�+66�&2����',63/$<

DT4916-QZ 1Broca HSS-Co 8% 12x151mm
1 unidades x display

5035048094792

DT4917-QZ 1Broca HSS-Co 8% 13x151mm
1 unidades x display 5035048094808

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

5035048094761

5035048094778

5035048094785

5035048094730

5035048094747

5035048094754

5035048535141

5035048094693

5035048094709

5035048094716

5035048094723

5035048094648

5035048094655

5035048094662

5035048094679

5035048094686
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DT4942-QZ 1Broca HSS-Co 8% 10.0mm 
10 unidades x empaque 

DT4945-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 11.0mm 

5 unidades x empaque 

DT4947-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 12.0mm  

5 unidades x empaque 

5035048534939

5035048534984

5035048535004

5035048535042

DT4937-QZ 1Broca HSS-Co 8% 7.5mm 
10 unidades x empaque

DT4938-QZ 1Broca HSS-Co 8% 8.0mm 
10 unidades x empaque

DT4939-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 8.5mm 
10 unidades x empaque

DT4940-QZ 1Broca HSS-Co 8% 9.0mm 
10 unidades x empaque

5035048534878

5035048534892

5035048534908

5035048534915

DT4929-QZ 1Broca HSS-Co 8% 5.0mm 
10 unidades x empaque

DT4932-QZ 1Broca HSS-Co 8% 5.5mm 
10 unidades x empaque

DT4933-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 6.0mm 
10 unidades x empaque

5035048534717

5035048534786

5035048534809

DT4936-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 7.0mm 
10 unidades x empaque

5035048534861

DT4919-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 2.5mm 
10 unidades x empaque

DT4920-QZ 1Broca HSS-Co 8% 3.0mm 
10 unidades x empaque

DT4921-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 3.2mm 
10 unidades x empaque

DT4923-QZ 1Broca HSS-Co 8% 3.5mm 
10 unidades x empaque

DT4924-QZ 1Broca HSS-Co 8% 4.0mm 
10 unidades x empaque

DT4927-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 4.5mm 
10 unidades x empaque

5035048534588

5035048534595

5035048534601

5035048534632

5035048534649

5035048534687

%52&$6�+66�&2����*5$1(/

DT4918-QZ 1 5035048534571Broca HSS-Co 8% 2.0mm 
10 unidades x empaque

DT4949-QZ 1
Broca HSS-Co 8% 13.0mm

5 unidades x empaque

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA
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DWA30800G 1Broca HSS-G diámetro 8,00mm
(117x75) 5 unidades x empaque 

DWA30850G 1Broca HSS-G diámetro 9mm
1 unidades x display

7896525090175

7896525090199

DWA30600G 1Broca HSS-G diámetro 6,00mm
(93x57) 10 unidades x empaque 

DWA30650G 1Broca HSS-G diámetro 6,50mm
(101x63) 10 unidades x empaque

DWA30700G 1Broca HSS-G diámetro 7,00mm
(109x69) 10 unidades x empaque

DWA30750G 1Broca HSS-G diámetro 7,50mm
(109x69) 10 unidades x empaque

7896525090090

7896525090113

7896525090137

7896525090151

DWA30400G 1
Broca HSS-G diámetro 4,00mm

(75x43) 10 unidades x empaque 

DWA30450G 1Broca HSS-G diámetro 4,50mm
(80x47) 10 unidades x empaque 

DWA30500G 1Broca HSS-G diámetro 5,00mm 
(86x52) 10 unidades x empaque 

7896525090014

7896525090038

7896525090052

DWA30550G 1Broca HSS-G diámetro 5,50mm
(93x57) 10 unidades x empaque 

7896525090076

DWA30015G 1Broca HSS-G diámetro 1,50mm
(40x18) 10 unidades x empaque

DWA30200G 1Broca HSS-G diámetro 2,00mm
(49x24) 10 unidades x empaque

DWA30250G 1
Broca HSS-G diámetro 2,50mm
(57x30) 10 unidades x empaque

DWA30300G 1Broca HSS-G diámetro 3,00mm
(61x33) 10 unidades x empaque 

DWA30325G 1Broca HSS-G diámetro 3,25mm
(65x36) 10 unidades x empaque 

DWA30350G 1Broca HSS-G diámetro 3,50mm 
(70x39) 10 unidades x empaque 

7896525089919

7896525089933

7896525089957

7896525089971

7896525089988

7896525089995

%52&$6�+66�*��������*5$1(/�(678&+(�3/Ç67,&2

DWA30010G 1 7896525089896Broca HSS-G diámetro 1,00mm 
(34x12) 10 unidades x empaque

DWA30100G 1
Broca HSS-G diámetro 10,00mm 
(133x87) 5 unidades x empaque

DWA30110G 1Broca HSS-G diámetro 11,00mm 
(142x94) 5 unidades x empaque

DWA30120G 1Broca HSS-G diámetro 12,00mm
(151x101) 5 unidades x empaque

7896525090243

7896525090281

7896525090328

DWA30130G 1
Broca HSS-G diámetro 13,00mm 
(151x101) 5 unidades x empaque

7896525090366

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA
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DWA5808C 1
Broca percusión 

8X400mm

DWA5810C 1
Broca percusión 

10X400mm

7896525083054

7896525083061

DWA5316C 1Broca percusión 
16X150mm

DWA5606C 1Broca percusión 
6X300mm

DWA5608C 1
Broca percusión 

8X300mm

DWA5610C 1Broca percusión 
10X300mm

7896525083016

7896525083023

7896525083030

7896525083047

DWA5310C 10Broca percusión 
10X120mm

DWA5312C 1Broca percusión 
12X150mm

DWA5313C 1
Broca percusión 

13X150mm

7896525082972

7896525082989

7896525082996

DWA5314C 1
Broca percusión 

14X150mm
7896525083009

DWA5304C 10Broca percusión 4X75mm 

DWA5305C 10Broca percusión 5X85mm 

DWA5306C 10
Broca percusión

6X100mm

DWA5307C 5Broca percusión 
7X100mm

DWA5308C 10Broca percusión 
8X120mm

DWA5309C 5Broca percusión 
9X120mm

7896525082910

7896525082927

7896525082934

7896525082941

7896525082958

7896525082965

BROCAS PERCUSIÓN TOMA CILÍNDRICA REBAJADA (ALEMANIA)

DWA5303C 10 7896525082903Broca percusión 3X60mm 

DWA5812C 1
Broca percusión 

12X400mm 7896525083078

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA
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BROCAS MULTIPROPÓSITO

DT6515-QZ 5 5035048066010Broca Multipropósito 
3mm

DT6517-QZ 5
Broca Multipropósito 

4mm

DT6518-QZ 5
Broca Multipropósito 

5mm

DT6519-QZ 5
Broca Multipropósito 

6mm

DT6522-QZ 5Broca Multipropósito
 8mm

DT6524-QZ 5
Broca Multipropósito 

10mm

5035048066034

5035048066041

5035048066058

5035048066089

5035048066102

BROCAS DIAMANTADAS PARA PORCELANATO, CERÁMICA Y OTROS MATERIALES 
NATURALES Y COMPUESTOS

DT6038-QZ 6 5035048066317
Broca para porcelanato 

6mm

DT6040-QZ 6Broca para porcelanato 
8mm

DT6041-QZ 6Broca para porcelanato 
10mm

DW5586 5
Broca para porcelanato 

1 3/8" (34,9 mm)

DW5582 5Broca para porcelanato 
3/4" (19,0 mm)

DW5584 5Broca para porcelanato 1"
(25,4 mm)

DW5578 5Broca para porcelanato 
1/2" (12,7 mm)

DT6047-QZ 1Dispensador de agua

5035048066331

5035048066348

885911015783

885911015769

885911015776

885911015745

5035048066409

BROCAS PARA BISAGRA

DT4543-QZ 1 5011402386185Broca para bisagra 
35mm

DT4541-QZ 1Broca para bisagra 
26mm 5011402386161

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA
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DW2567 5
Broca avellanadora 

#6

DW2568 5
Broca avellanadora

#8

DW2569 5
Broca avellanadora 

#10

DW2570 5Broca avellanadora 
#12

DW2700 5Adapt. rápido 
avellanar/atornillar #6

DW2701 5Adapt. rápido a
vellanar/atornillar #8

028874025677

028874025684

028874025691

028874025707

028877319322

028877319322

AVELLANAS PARA MADERA

DW2535 5 028874025370Set brocas avellanadoras 
#6-8-10

DW2702 5
Adapt. rápido

 avellanar/atornillar #10

DT7603-XJ 5Adapt. rápido 
avellanar/atornillar #12

DW2730 5
Set Adapt. rápido 

avellanar/atornillar #6-8

028877319346

5035048052396

028877319414

DW2735P 5
Set Adapt. rápido avella -
nar/atornillar #6-8-10

028877319421

BROCAS DE AUTOALIMENTACIÓN ( HEX 7/16")

DT4575-QZ 1
Broca autoalimentación 

25mm

DT4576-QZ 1
Broca autoalimentación 

28mm

DT4577-QZ 1Broca autoalimentación 
32mm

5035048072004

5035048072011

5035048072028

DT4579-QZ 1Broca autoalimentación 
38mm

DT4580-QZ 1Broca autoalimentación 
41mm

DT4581-QZ 1
Broca autoalimentación 

45mm

5035048072042

5035048072059

5035048072066

DT4578-QZ 1 5035048072035Broca autoalimentación 
35mm

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA
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DT4589-QZ 1
Broca autoalimentación 

92mm

DT4590-QZ 1Broca autoalimentación 
117mm

DT4592-QZ 1Extensión 140mm

5035048072141

5035048072158

5035048072172

DT4585-QZ 1Broca autoalimentación 
65mm

DT4586-QZ 1Broca autoalimentación 
68mm

DT4587-QZ 1
Broca autoalimentación 

74mm

5035048072103

5035048072110

5035048072127

DT4588-QZ 1Broca autoalimentación 
76mm

5035048072134

DT4582-QZ 1Broca autoalimentación 
51mm

DT4583-QZ 1Broca autoalimentación 
54mm

DT4584-QZ 1Broca autoalimentación 
57mm

5035048072073

5035048072080

5035048072097

DT4763-QZ 5Broca paleta 12X152mm 
IMPACT READY® 1 X Display 

DT4765-QZ 5
Broca paleta 14X152mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

DT4766-QZ 5
Broca paleta 16X152mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

DT4767-QZ 5Broca paleta 18X152mm 
IMPACT READY® 1 X Display 

DT4768-QZ 5Broca paleta 20X152mm 
IMPACT READY® 1 X Display 

5035048072967

5035048072981

5035048072998

5035048073001

5035048073018

BROCA PALETA IMPACT READY

DT4762-QZ 5 5035048072950Broca paleta 10X152mm 
IMPACT READY® 1 X Display 

DT4770-QZ 5Broca paleta 24X152mm 
IMPACT READY® 1 X Display 

DT4771-QZ 5
Broca paleta 25X152mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

5035048073032

5035048073049

DT4769-QZ 5 5035048073025Broca paleta 22X152mm 
IMPACT READY® 1 X Display 

AVELLANAS PARA MADERA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA



59h

BROCAS HELICOIDAL PARA MADERA

DT4646-QZ 1Broca Helicoidal para madera 
24mm x 380mm x 280mm 

DT4648-QZ 1Broca Helicoidal para madera 
26mm x 380mm x 280mm 

5011402385942

5011402385959

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

BROCA PALETA IMPACT READY

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

DT4784-QZ 5
Broca paleta 16X406mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

DT4785-QZ 5
Broca paleta 20X406mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

DT4786-QZ 5
Broca paleta 22X406mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

DT4788-QZ 5
Broca paleta 25X406mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

5035048073162

5035048073179

5035048073186

5035048073209

DT4776-QZ 5
Broca paleta 35X152mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

DT4780-QZ 5
Broca paleta 10X406mm 

IMPACT READY®1  X Display 

DT4781-QZ 5
Broca paleta 12X406mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

5035048073094

5035048073124

5035048073131

DT4783-QZ 5
Broca paleta 14X406mm 

IMPACT READY® 1 X Display 
5035048073155

DT4772-QZ 5
Broca paleta 26X152mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

DT4773-QZ 5Broca paleta 28X152mm 
IMPACT READY® 1 X Display 

DT4774-QZ 5
Broca paleta 30X152mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

DT4775-QZ 5
Broca paleta 32X152mm 

IMPACT READY® 1 X Display 

5035048073056

5035048073063

5035048073070

5035048073087
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DW00715 1Broca SDS Plus 5 x 110
 x 50

DW00701 1Broca SDS Plus 16 x 300 
x 250

DW00719 1Broca SDS Plus 20 x 300 
x 250

28877512693

28877512556

28877512730

28877512808

DW00705 1Broca SDS Plus 14 x 210 
x 150

DW00737 1Broca SDS Plus 12 x 260 
x 200

DW00739 1Broca SDS Plus 10 x 310
 x 250

DW00711 1Broca SDS Plus 13 x 300 
x 250

28877512594

28877512914

28877512938

28877512655

DW00733 1Broca SDS Plus 12 x 210 
x 150

DW00736 1Broca SDS Plus 13 x 150 
x 100

DW00714 1Broca SDS Plus 12 x 160 
x 100

28877512877

28877512907

28877512686

DW00712 1
Broca SDS Plus 8 x 110 

x 50
28877512662

DW00703 1
Broca SDS Plus 8 x 210 

x 150

DW00707 1Broca SDS Plus 8 x 160 
x 100

DW00706 1
Broca SDS Plus 10 x 160 

x 100

DW00709 1Broca SDS Plus 6 x 110 
x 50

DW00702 1Broca SDS Plus 10 x 210
 x 150

DW00710 1
Broca SDS Plus 6 x 210 

x 150

28877512570

28877512617

28877512600

28877512631

28877512563

28877512563

BROCAS SDS PLUS

DT60302-QZ 1 5035048534571Set 6 brocas SDS Plus 
6, 8, 10mm x2

DW00726 1Broca SDS Plus 14 x 160 
x 100

ACCESORIOS PARA ROTOMARTILLO SDS PLUS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA
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DW00735 1Broca SDS Plus 9 x 210 
x 150

28877512891

DW00708 1Broca SDS Plus 10 x 110 
x 50

DW00727 1Broca SDS Plus 20 x 450 
x 350

DW00729 5Broca SDS Plus 22 x 300 
x 250

28877512624

28877512815

28877512839

DW00720 1Broca SDS Plus 16 x 450 
x 355

28877512747

DW00716 1 28877512709Broca SDS Plus 14 x 160 
x 100

DW00718 1Broca SDS Plus 16 x 210 
x 150

DW00721 1Broca SDS Plus 18 x 210 
x 150

DW00717 1Broca SDS Plus 16 x 160 
x 100

DW00740 1Broca SDS Plus 14 x 350 
x 250

DW00713 1Broca SDS Plus 12 x 450 
x 355

DW00725 1Broca SDS Plus 20 x 200 
x 150

28877512723

28877512754

28877512716

28877512945

28877512679

28877512792

DT8928-QZ 1Broca SDS Plus 10X160mm 
XLR 5035048077894

DT8913-QZ 1Broca SDS Plus 6X160mm 
XLR

DT8914-QZ 1Broca SDS Plus 6X210mm 
XLR

DT8915-QZ 1
Broca SDS Plus 6X260mm 

XLR

DT8923-QZ 1Broca SDS Plus 8X160mm 
XLR

DT8922-QZ 1Broca SDS Plus 8X110mm 
XLR

DT8924-QZ 1Broca SDS Plus 8X210mm 
XLR

5035048077740

5035048077757

5035048077764

5035048077849

5035048077832

5035048077856

%52&$6�6'6�3/86���;/5���)LORV

DT8912-QZ 1 5035048077733
Broca SDS Plus 6X110mm 

XLR

PACK
CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER CÓDIGO

DE BARRA

PACK
CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER CÓDIGO

DE BARRA



DT8929-QZ 5Broca SDS Plus 10X210mm 
XLR

5035048077900

%52&$6�6'6�3/86���;/5���)LORV

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER CÓDIGO

HERRAMIENTAS62

1

1

1

1

1

1

1

5035048077948

5035048077955

5035048077962

5035048077993

5035048078006

5035048078013

0885911094061

1

1

1

5035048066201

5035048066232

5035048066249

1

1

1

1

1

1

5035048066140

5035048066157

5035048066164

5035048066171

5035048066188

5035048066195

Brocas SDS PLUS 4 Filos

1 5035048066133

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

DT8933-QZ

DT8934-QZ

DT8935-QZ

DT8938-QZ

DT8939-QZ

DT8940-QZ

DW5537 Y 

DT9687-QZ

DT9690-QZ

DT9691-QZ

DT9681-QZ

DT9682-QZ

DT9683-QZ

DT9684-QZ

DT9685-QZ

DT9686-QZ

DT9680-QZ

Broca SDS Plus 12X160mm 
XLR

Broca SDS Plus 12X200mm 
XLR

Broca SDS Plus 12X260mm 
XLR

Broca SDS Plus 14X160mm 
XLR

Broca SDS Plus 14X200mm 
XLR

Broca SDS Plus 14X260mm 
XLR

Broca SDS Plus 1/2''X4''X6'' 
XLR

Broca SDS PLUS 
22X450mm 4 Filos 

Broca SDS PLUS 
25X250mm 4 Filos 

Broca SDS PLUS 
25X450mm 4 Filos

Broca SDS PLUS 
16X450mm 4 Filos 

Broca SDS PLUS 
18X250mm 4 Filos 

Broca SDS PLUS 
18X450mm 4 Filos 

Broca SDS PLUS 
20X250mm 4 Filos 

Broca SDS PLUS 
20X450mm 4 Filos 

Broca SDS PLUS 
22X250mm 4 Filos 

Broca SDS PLUS 
16X250mm 4 Filos 

DE BARRA
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DT9442-QZ 1
Broca SDS Max 38 x 570 x 

450 5035048060094

DT60205-QZ 1
Broca SDS Max 20  X 540 

X 400

DT60207-QZ 1
Broca SDS Max 22  X 540 

X 400 

DT60211-QZ 1
Broca SDS Max 25  X 540 

X 400 

DT60215-QZ 1Broca SDS Max 28  X 570 
X 450 

DT60218-QZ 1Broca SDS Max 30  X 570 
X 450

DT60220-QZ 1Broca SDS Max 32  X 570 
X 450 

5035048099094

5035048099117

5035048099155

5035048099193

5035048099223

5035048099681

BROCAS SDS MAX

DT60201-QZ 1 5035048099056Broca SDS Max 16  X 540 
X 400 

DT60812-QZ 1
Broca SDS Max 
18X540mm XLR

DT60817-QZ 1
Broca SDS Max 
20X540mm XLR

DT60820-QZ 1
Broca SDS Max 
22X540mm XLR

5035048096765

5035048096819

5035048096840

%52&$6�6'6�0$;���;/5���),/26�

DT60810-QZ 1 5035048096741Broca SDS Max 
16X540mm XLR

ACCESORIOS PARA ROTOMARTILLO SDS MAX

DT60825-QZ 1Broca SDS Max 
25X540mm XLR

DT60830-QZ 1Broca SDS Max 
28X570mm XLR

DT60833-QZ 1
Broca SDS Max 
30X570mm XLR

DT60835-QZ 1
Broca SDS Max 
32X570mm XLR

5035048096895

5035048096949

5035048096970

5035048096994

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA
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PUNTOS Y CINCELES SDS PLUS

DWA0801 1
Punto SDS Plus  
14x250 - Display

DWA0802 1Cincel SDS Plus 
14x250x20 - Display  

DWA0803 1Cincel SDS Plus 
14x250x40 - Display 

885911297899

885911298209

885911298216

DWA0822 10Punto SDS Max 600mm - 
Granel

DWA0823 5Cincel SDS Max 
600x25mm - Granel

DT6823-QZ 1
Cincel SDS Max 

400x25mm (Alemania)

DWA0805B10 10Punto SDS Max 400mm - 
Granel

DWA0807B10 5
Cincel SDS Max 

400x25mm - Granel

DWA0804 1Punto SDS Max 300mm - 
Display

DWA0805 1Punto SDS Max 400mm - 
Display

DWA0808B10 1Cincel SDS Max 
400x50mm - Granel

5011402378111

885911314114

885911314138

885911298223

885911298230

885911314145

PUNTOS Y CINCELES SDS MAX

DT6821-QZ 1 5011402378104Punto SDS Max 400mm 
(Alemania)

ACC. PARA ROTOMARTILLO, MARTILLO CINCELADOR Y DEMOLEDOR SDS MAX

ACCESORIOS PARA ROTOMARTILLO SDS PLUS

DW5843B10 1Punto de abujardar 
- Granel

DWA5851 1Punto SDS Max largo 
400mm XLR

DWA5853 1Cincel SDS Max largo 
400mm - pala 25mm XLR

28877362243

885911284196

885911284233

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA
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ACC. PARA DEMOLEDOR HEXAGONAL 19 MM

DWA0811B10 1Cincel Hex 19mm 19x400x25
Granel (ex DW5954) 

DWA0810B10 1
Punto Hex 19mm
19x600 - Granel

DWA0813B10 1
Cincel Hex 19mm 

19x300x50 - Granel

885911314206

88591131476

885911314220

PUNTOS Y CINCELES HEXAGONAL 19 MM

DWA0809B10 1 885911314152Punto Hex 19mm 19x400 
- Granel (ex DW5951)

ACC. PARA DEMOLEDOR HEXAGONAL 28 MM

PUNTO HEXAGONAL 28 mm

DW5960 1 28874059603Punto Hexagonal 
(28 mm) 500

DW5962 1
Cincel  Hexagonal 
(28 mm) 28 x 500 28874059627

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

ACCESORIOS PARA ATORNILLADORES

DW2002  Z 5Punta Phillips 1" N°2 
2xDisplay

DW2002BL 100Punta Phillips 1" N°2 

PUNTAS PARA ATORNILLAR

DW2014C4 5Punta atornillar Ph2 
Volcanita 4xdisplay

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

28874020023

28877303765

885911217019



DT602
Broca SDS Max 22  X 540 

DT602 Broca SDS Max 28  X 570 
X 450 

DT602 1Broca SDS Max 32  X 570 
X 450 

503504809

503504809

DT602 503504809Broca SDS Max 16  X 540 
X 400 

Broca SDS Max 

Broca SDS Max 

HERRAMIENTAS66

DT602
Broca SDS Max 22  X 540 

DT602 Broca SDS Max 28  X 570 
X 450 

DT602 1Broca SDS Max 32  X 570 
X 450 

503504809

503504809

DT602 503504809Broca SDS Max 16  X 540 
X 400 

Broca SDS Max 

Broca SDS Max 

ACCESORIOS PARA ATORNILLADORES

DWA6PHC2-5 5
Punta de Atornillar 6" PH2 
para adaptador DCF6201

5 x Display

DW2008  Z 5Punta Plana 1'' N°8 
2xDisplay

DW2006  Z 5Punta Plana 1" N°6 
2xDisplay

DW2032  Z 5Punta Phillips 3,5" N°2 
1xDisplay

DW2010  Z 5Punta Plana 1" N°10 
2xDisplay

DW2024  Z 5Punta Plana-Cruz 2" 
N°8-2 1xDisplay

DW2021  Z 5Punta Phillips 2" N°1 
1xDisplay

DW2003  Z 5Punta Phillips 1" N°3 
2xDisplay

DW2023  Z 5
Punta Phillips 2" N°3 

1xDisplay

DW2002B25 10
Set de 25 puntas 

Phillips  #2, 1"

Set de 2 puntas 
Phillips  #2DW2022  Z 5

DW2115  Z 5Punta Phillips 2" N°2 
5xDisplay

DW2001  Z 5
Punta Phillips 1" N°1 

2xDisplay

PUNTAS PARA ATORNILLAR

DWA1PH2-15 4
Set 15 Puntas Phillips 1"

N°2 MaxFit

DWA1PH2-2 5Punta Phillips 1" N°2
2xDisplay MaxFit

DWA1PH2-30 4
Set 30 Puntas Phillips 1"

N°2 MaxFit

885911359733

885911359696

885911359726

DWA1PH1-2 5 885911359511Punta Phillips 1" N°1 
2xDisplay MaxFit

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO
DE BARRA

885911377195

28874020085

28874020061

28874020320

28874020108

28874020245

28874020214

28874020030

28874020238

28877364988

28874062900

28874021150

28874020016
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PUNTAS PARA ATORNILLAR

DWA2PH2-2H 5Puntas Phillips 2" N°2
2xdisplay MaxFit

DWA2PH3-2H 5Puntas Phillips 2" N°3
2xdisplay MaxFit

885911359313

885911359375

DWA3PH2-1 5Punta Phillips 3,5" N°2
1xDisplay MaxFit

DWA6PH2-1 5Punta Phillips 6" N°2
1xDisplay MaxFit

DWA2SLS30 5Set atornillar 30 piezas
con caja 

885911359597

885911359658

885911359627

DWA2DE-2 5
Punta doble 2" Ph2/SL8

2xdisplay MaxFit
885911359634

DWA2PH2-5 5Puntas Phillips 2" N°2
5xdisplay MaxFit

DWA2PH2SL 3Adapt Mag + 2 puntas 2"
Ph2 MAXFIT

DWA3HLDSL-3 3Adapt. Mag. 3" + 3 puntas
Ph2 MAXFIT

885911359375

885911352017

885911359641

DT7291-QZ 1
Punta Torx T15 x 70mm -

5 unidades x display

DT7292-QZ 1Punta Torx T20 x 70mm -
5 unidades x display

DT7293-QZ 1
Punta Torx T25 x 70mm -

5 unidades x display

DT7295-QZ 1Punta Torx T30 x 70mm -
5 unidades x display

DT7296-QZ 1
Punta Torx T40 x 70mm -

5 unidades x display

5035048013199

5035048013205

5035048013212

5035048013236

5035048013243

PUNTAS TORX PARA ATORNILLAR

DT7290-QZ 1 5035048013182Punta Torx T10 x 70mm -
5 unidades x display

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA
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SOPORTES Y ADAPTADORES MAGNÉTICOS

DW2045 5 28874020450Soporte magnético de
76 mm (3")

DW2055 5
Soporte magnético de

152 mm (6")

DW2222 3
Dado magnético 5/16" x 2 

9/16"

DW2222B 50
(caja granel)

Dado magnético 5/16" x 2 
9/16" (granel)

DW2223 3Dado magnético 3/8" x 2 
9/16"

DW2221 3Adaptador magnético 1/4"
x 2 9/16"

28874020559

28874062900

28874622227

28874062917

28874062894

SET DE ACCESORIOS

DW2053 5 28874020535Set de guía magnética + 
puntas Phillips (16 piezas)

DW2163 5Set de 37 piezas (incluye 
guía magnética)

DW2100 5
Set de 4 puntas atornillar 

(cruz #1 y #2; plana #6 y #10) 

DW2095 10
Set de guías magnética + 
puntas atornillar (5 piezas)

28877478449

28874021006

28874020955

ACCESORIOS PARA ROTOMARTILLO SDS PLUS

ADAPTADORES Y MANDRILES

DT7005-QZ 5 5035048060278Adaptador SDS Plus + 
Mandril 1/2" + llave

DW5351 5Adaptador para mandril 28874053519

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

+
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PUNTAS PARA ATORNILLAR MAXFIT

DW3765H2 5Cortes con scroller

DW3755H2 5Corte aluminio Fibra de vidrio

DW3774-5 53"- 18TPI - Bi-metal - 5un 
Corte metal medio 

28874637658

28874637559

28877316109

4"- 8TPI - HCS - 2un

3"- 12TPI - HCS - 2un

DW3753H2 54"- 6 TPI - HCS - 2un 
Corte madera rápido 

DW3760H2 54"- 10 TPI - HCS - 2un 
Corte madera fino 

DW3762H2 54"- 10 TPI - HCS - 2un 
Corte melamina 

28874637535

28874637603

28874637627

HOJAS DE CALAR TIPO "T"

DW3795H 5 28877365015Hoja Calar Comb. 5pz - 2 C. madera
C. fino - C. melamina - C. med. metal

ACCESORIOS PARA SIERRA CALADORA

DW3703H2 54"- 6 TPI - HCS - 2un 
Corte madera rápido 

DW3710H2 54"- 10 TPI - HCS - 2un 
Corte madera fino

DW3712H2 5
4"- 10 TPI - HCS - 2un 

Corte melamina 

DW3715H2 53"- 12 TPI - HCS - 2un 
Corte con scroller 

DW3705H 54"- 8 TPI - HCS - 5un 
Corte aluminio/Fibra de vidrio

28874437036

28874437104

28874437128

28874437159

28877323244

HOJAS DE CALAR TIPO "U"

DW3724H2 5 288744372413"- 18 TPI - Bi-metal - 2un 
Corte metal medio 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA
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ACCESORIOS PARA SIERRA SABLE

HOJAS DE SIERRA SABLE

DW4853 103 hojas de sierra sable 6, 10 y
16 dientes Bi-Metal-Multimaterial

DWA4188 5
5 hojas de sierra sable 2X8" 14/18

dientes (paso variable) - Metal 

DWA41812 55 hojas de sierra sable 2X8" 14/18
dientes (paso variable) - Metal

28874048539

885911254557

885911254595

ACCESORIOS PARA CEPILLOS

JUEGO DE CUCHILLOS PARA CEPILLO

DW6654 5

10

10

Juegos Cuchillos 82mm
para DW680

28875066549

88594149808

28875073325

DT3676 Juego Cuchillos
para D26676.

DW7332-LA Juego cuchillos para
DW733.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MASTER
PACK

CÓDIGO DE
BARRA



HERRAMIENTASSERVICIOS TÉCNICOS AUTORIZADOS

CIUDAD DIRECCIÓN FONO FONO 2
Arica

Iquique

Antofagasta

Calama

Copiapó

La Serena

San Antonio/ Llo-lleo

Algarrobo

Quillota

La Calera

San Felipe

Los Andes

Valparaíso

Valparaíso

Viña Del Mar

Rancagua

San Fernando

Santa Cruz

Curicó

Curicó

Talca

Linares

Chillán

Chillán

Concepción

Concepción

Los Ángeles

Temuco

Móvil Temuco

Villarrica

Valdivia

Osorno

Puerto Montt

Puerto Montt

Ancud

Coyhaique

Punta Arenas

Santiago Centro

Santiago Centro

Santiago Centro

San Miguel

Independencia

Quinta Normal

Maipú

San Bernardo

Puente Alto

Móvil

Móvil II

Azola N° 2359

Orella N° 1364

Av. Antonio Rendic N°4193

Riquelme N°3903 Villa Ayquina

Panamericana Acceso Sur N° 425 Local A5

Juan De Dios Peny N° 370

Avda. Chile N° 895

Luz Divina N° 1283

Av. Condell N° 411

Carrera N° 1954

Cajales Nº 5

Rancagua N° 690

Rancagua N° 148

Chacabuco N° 2594

Avda. Valparaíso N°1190

San Martín N°582

Yumbel N° 854

Gonzalo Bulnes N° 50

Rodríguez N° 1108

Yungay N° 1001

7 Oriente 3 y 4 Sur N° 878

Januario Espinoza N° 772-b

Arturo Prat N°616

Itata N° 480

Serrano N° 434

Bulnes Nº1176

Venecia S/n Villa Montecea

Lautaro N° 112

Manuel Rodriguez N° 1026

Avda. Ramón Picarte N° 975

Balmaceda N° 397

Chorrillos N° 1583

Arturo Prat Nº 168

Cochrane N° 532

José Nogueira N° 1380

Portugal N°644/642

Avda. Ricardo Cumming N°52

Arturo Prat N°1261

Avda. Departamental  Nº 909

Avda. Independencia N°1601

San Pablo N°4026

Carmen N° 1194

Esmeralda N° 279

José Luis Coo  N°0401 - A

(56) 58-2318028

(56) 57-2311154

(56) 55-2785792

(56) 55-2334844

(56) 52-2360125

(56) 51-2220368

(56) 35-2281549

(56) 35-2484079

(56) 33-2257923

(56) 33-2513667

(56) 34-2517007

(56) 34-2408100

(56) 32-3170166

(56) 32-2115083

(56) 32-2685089

(56) 72-2232778

(56) 72-2711411

(56) 72-2932487

(56) 75-2382351

(56) 9 81760179

(56) 08-8384620

(56) 73-2210792

(56) 42-2222646

(56) 42-2464219

(56) 41-3254097

(56) 41-2249931

(56) 9 34835912

(56) 45-2592655

(56) 45-2592655

(56) 45-2410773

(56) 63-2253364

(56) 65-2318325

(56) 65-2396253

(56) 65-2621901

(56) 67-2231149

(56) 61-2240199

(56) 2-26341169

(56) 2-26968959

(56) 2-25561446

(56) 2-23122668

(56) 2-27352883

(56) 2-27731389

(56) 2-25323221

(56) 2-28588783

(56) 2-28505843

(56) 9 52351408

(56) 2-26356618

(56) 58-2318028

(56) 57-2311154

(56) 55-2785792

(56) 55-2334844

(56) 52-2360125

(56) 51-2220368

(56) 35-2281549

(56) 33-2257923

(56) 33-2513667

(56) 34-2517007

(56) 34-2408100

(56) 32-3170166

(56) 32-2218595

(56) 32-2466034

(56) 72-2232778

(56) 72-2711411

(56) 72-2932487

(56) 75-2382351

(56) 71-2235264

(56) 73-2210792

(56) 42-2432256

(56) 42-2464219

(56) 41-3254097

(56) 41-2249931

(56) 9 78188338

(56) 45-2592655

(56) 45-2592655

(56) 45-2410773

(56) 63-2253364

Av. Republica N° 538 Local 8 (56) 64-2532002

(56) 65-2318325

(56) 65-2396253

(56) 65-2621901

(56) 67-2231149

(56) 61-2243547

(56) 2-26355208

(56) 2-26886020

(56) 2-25563395

(56) 2-23122668

(56) 2-27352093

(56) 2-27731389

(56) 2-25323221

(56) 2-28588783

(56) 2-28505843

(56) 05-3861014

(56) 2-26356618


